

رئیس سازمان برنامه و بودجه:

۲۰درصد از منابع عمومی بودجه‌ای دولت صرف صندوق‌های بانزنتستگی می‌شود

رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: هدفمندکردن معافیت‌های مالیاتی و تنوع‌بخشی به منابع مالیاتی را از دیگر اهداف برنامه هفتم توسعه برشمرد و افزود: ۲۰ درصد از منابع عمومی بودجه‌ای دولت صرف صندوق‌های بانزنتستگی می‌شود که در تلاش هستیم با اصلاحات سنج‌های مناسب این ناترازی‌ها را در صندوق‌های بانزنتستگی کاهش دهیم.

داود منظور عمده ناترازی‌های موجود در کشور را در حوزه‌های بودجه‌ای، منابع بانکی، صندوق‌های بانزنتستگی، منابع آب و بخش انرژی ذکر کرد و افزود: به غیر از این ناترازی‌ها، موانع و مشکلات دیگری در کشور وجود دارد که برنامه هفتم توسعه سعی کرده به آنها پاسخ دهد.

وی ادامه داد: این ناترازی‌های مبنای پنج محور اصلی برنامه هفتم توسعه است که این برنامه به‌گونه‌ای تدوین شده است که رافع این ناترازی‌ها باشد.

رئیس سازمان برنامه و بودجه تحقق رشد هشت‌درصدی بر پایه عدالت‌محوری را یکی دیگر از ارکان اهداف برنامه پنج‌ساله هفتم توسعه برشمرد و اظهار داشت: ظرفیت کشور به‌گونه‌ای است که طی سال‌های گذشته رشد اقتصادی کشور از چهار درصد بیشتر نشده است؛ اما تلاش ما این خواهد بود که به رشد هشت‌درصدی نزدیک شویم.

وی مدیریت و کاهش میزان تورم و همچنین ایجاد ثبات اقتصادی را از دیگر اهداف برنامه هفتم توسعه دانست و تصریح کرد: هدف‌گذاری برنامه هفتم توسعه بر این مبنا پایه‌ریزی شده که تا پایان برنامه هفتم توسعه به تورم تک‌رقمی دست یابیم.

رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: موضوع اصلاح نظام مالیاتی به اصلاح ساختار بودجه کمک فراوانی خواهد کرد و در این بخش تلاش شده است با تقویت منابع غیرنفتی، کاهش هزینه‌ها در دولت و همچنین ایجاد شفافیت در شرکت‌های دولتی و در نهایت با افزایش بهره‌وری، ناترازی‌های بودجه به حداقل برسد.

معاون رئیس‌جمهور بیان داشت: در حوزه امنیت غذایی تمرکز برنامه بر این هست که تا حد امکان ضرب خودکفایی ۸۰ درصدی در تأمین کالاهای اساسی نزدیک شویم که این مقوله با بهره‌وری بالاتر در بخش کشاورزی محقق خواهد شد. وی با اشاره به کمبود منابع آب در کشور و ضرورت مدیریت یکپارچه این منابع اظهار داشت: برنامه هفتم توسعه به‌گونه‌ای تدوین شده که ضمن مدیریت صحیح منابع آبی ناترازی‌های این بخش به حداقل ممکن برسد.

منظور با بیان اینکه یکی از نکات کلیدی این برنامه پنج‌ساله توسعه کشور توجه به طرح‌های کلان، پیشران و زنجیره ارزش است، تصریح کرد: در این برنامه به بخش معدن، فلزی و پتروشیمی توجه ویژه‌ای شده و رویکردهایی که پیشنهاد شده است می‌تواند زنجیره ارزش را تکمیل کند.

وی اقتصاد دریا محور و اقتصاد رقومی با دیجیتال را جزو نقاط عطف برنامه پنج‌ساله هفتم توسعه ذکر کرد و افزود: تلاش می‌کنیم در پایان برنامه سهم اقتصاد رقومی و دریا محور را دو برابر افزایش داده و ارزش افزوده اقتصاد دانش‌بنیان را از یک درصد به هفت درصد افزایش دهیم.

تورم ایران با ۷۸ درصد به عنوان یکی از کشورهای تورم‌زای جهان قرار گرفته ، بطوریکه تورم اقلام غذایی آن با وجود کاهش تورم اقلام جهانی همچنان صعودی است.

بر اساس جدیدترین گزارش اتاق بازرگانی تهران برآوردهای

جهانی نشان می‌دهد که در در سال ۲۰۲۲، تورم جهانی کالاهای

۱۱ اردیبهشت تا ۱۰ خرداد امسال

نرخ تورم ایران ۷۸ درصد برآورد شده است

اساسی بیش از ۴۱ درصد بوده که البته پیش‌بینی می‌شود در پایان سال جاری میلادی این عدد بیش از ۲۱ درصد کاهش پیدا کند. در میان گروه‌های غذایی، اقلام غذایی تورم ۱۸ درصدی، اقلام نوشیدنیی رشد ۱۳٫۷ و رشد شاخص قیمت گروه کشاورزی ۱۳٫۳ درصد بوده است و پیش‌بینی می‌شود این عدد در پایان سال جاری



ادامه از صفحه اول

برای پاسخ به سؤال بالا، باید به واکاوی سیاست‌های کلان اقتصادی که در سال گذشته در دستور کار تیم اقتصادی دولت و بانک مرکزی قرار گرفت پرداختیم. بررسی سیاست‌های اقتصادی که در سال ۱۴۰۱ پیاده شد، درس‌های بزرگی برای تمام فعالان و

سهم گروه خدمات به عنوان بزرگترین گروه فعالیت عمده اقتصادی با ۰٫۸، کاهش، به ۵۵٫۱ درصد در زمستان ۱۴۰۱ رسیده است در حالی‌که این رقم برای زمستان ۱۴۰۰ برابر با ۵۵٫۹ درصد بوده است. این کاهش سهم در حالی رخ داده است که رشد این گروه در سال ۱۴۰۱ نسبت به سال قبل از آن ۴٫۴ درصد افزایش یافته است. این نکته که گروه خدمات با وجود افزایش رشد، سهم کمتری از بخش حقیقی اقتصاد را نسبت به سال قبل کسب کرده است نشان می‌دهد که سرعت رشد بخش صنعت از سرعت رشد بخش خدمات پیشی گرفته است، چرا که بخش صنعت ضمن افزایش رشد توانسته است سهم خود از اقتصاد را نیز افزایش دهد در حالی‌که بخش خدمات علی‌رغم رشد

مثبت، با کاهش سهم از یک اقتصاد روبرو

شده است.

بنا به گزارش منتشرشده از مرکز ملی آمار ایران، ارزش کالا و خدمات تولید شده در کشور طی سال ۱۴۰۱ به رقم ۸۱۱هزار میلیارد تومان رسیده است که رشدی ۴٫۸ درصدی را برای اقتصاد کشور محقق می‌کند. همچنین، ارزش تولید ناخالص داخلی کشور بدون احتساب نفت و گاز رقمی معادل ۶۹۹ هزار میلیارد تومان است که رشد غیرنفتی را ۴٫۵ درصد می‌رساند. به بیان دیگر، اگر ارزش تولید نفت را از ارزش تولید سایر کالاها و خدمات در کشور جدا کنیم، رشد اقتصادی با ۰٫۳ کاهش از ۴٫۸ درصد به ۴٫۵ درصد می‌رسد. در نگاه فصلی نیز رشد اقتصادی زمستان ۱۴۰۱ معادل ۵٫۶ درصد

بنگ‌سازها

مشاور عالی و دستیار ویژه رئیس هیئت عامل ایمیدرو اعلام کرد:

سرمایه گذاری؛ زمینه ساز صادرات با ارزش افزوده بالا/ گشایش در تأمین ماشین آلات معدنی



که مصرف نخواهد شد و به عنوان ماده خام باید از کشور صادر شود پس هر چه ما سرمایه گذاری بیشتری انجام بدهیم و زیر ساخت بیشتری را برای صنعت ایجاد کنیم می‌توانیم شاهد کاهش صادرات ماده خام و صادرات محصول با ارزش افزوده بالا باشیم.

مشاور عالی و دستیار ویژه رئیس هیئت عامل ایمیدرو گفت: حوزه معدن و صنایع معدنی سالانه حدود ۱۲ میلیارد دلار صادرات دارد اگر پروژه‌های سرمایه گذاری که در دو سه سال آینده محقق بشود ما این عدد را به حدود ۱۵ میلیارد دلار افزایش می‌دهیم. حوزه معدن و صنایع معدنی سالانه حدود ۱۲ میلیارد دلار بال آرزو کشور هستند که دولت ورق منابع انرژی اش برای حوزه‌های صنعتی و بخش صنایع استراتژیک حساب باز کرده است، پس ما می‌توانیم فقط بخش معدن را در نظر بگیریم

آرزواری قابل توجهی دارد. وی ادامه داد: برای رفع مشکل ماشین آلات معدنی، به دلیل نیاز انرژی سایر بخش‌ها اولویت بندی است که در بانک مرکزی و در وزارتخانه‌های متولی انجام می‌شود اجازتی مصرف ارز حوزه‌ی معدن و پتروشیمی را به خودشان نمی‌دهند و این شکوفایی و رشد و توسعه معدن و صنایع معدنی کشور نیازمند برنامه‌ریزی، تدبیر و سرمایه‌گذاری زیادی است که در وزارتخانه انرژی و صنایع افزود: بخش معدن برای این‌که بتواند ماشین آلات جدید وارد کند نمی‌تواند از خودش را مصرف کند و دچار

سرمایه گذاری صنعت منیزیم در منطقه ویژه اقتصادی لامرد

کورش فتاحی مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی لامرد با تبریک هفته تولید و تجارت و روز صنعت به تلاشگران این عرصه، از انعقاد قرارداد سرمایه گذاری احداث مجتمع تولید شمش منیزیم در منطقه ویژه اقتصادی لامرد خبر داد. به گزارش کار و کارگر به نقل از روابط عمومی منطقه ویژه اقتصادی لامرد، مهندس فتاحی با اعلام انعقاد قرارداد سرمایه‌گذاری احداث مجتمع تولید شمش منیزیم در منطقه ویژه اقتصادی لامرد افزود: این مجتمع تولیدی با حجم سرمایه‌گذاری افزون بر ۷ هزار میلیارد به صورت ریالی و افزون بر ۱۳ میلیون به صورت ارزی (یورو)، احداث و در دوران بهره برداری برای حدود ۱۰۰۰ (هزار) نفر ایجاد اشتغال خواهد کرد. فتاحی با تحلیل از سازمان ایمیدرو به سبب نگاه ویژه و حمایت های مستمر از منطقه ویژه اقتصادی لامرد تصریح کرد: شکوفایی و رشد و توسعه معدن و صنایع معدنی کشور نیازمند برنامه‌ریزی، تدبیر و سرمایه‌گذاری زیادی است که در وزارتخانه انرژی و صنایع افزود: بخش معدن برای این‌که بتواند ماشین آلات جدید وارد کند نمی‌تواند از خودش را مصرف کند و دچار

با انتشار صورتجلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده بانک تجارت در کدال؛ اعضای هیئت مدیره بانک تجارت به مدت دو سال ابقا شدند

بر اساس اطلاعیه منتشر شده در سایت کدال «تجارت» اعضای هیئت‌مدیره بانک تجارت به مدت دو سال، ابقاء شدند. به گزارش کار و کارگر به نقل از مدیریت روابط‌عمومی بانک تجارت، به موجب تصمیم اتخاذ شده از سوری سهامداران و هیئت مدیره بانک تجارت، در صورتی که در جلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده، هادی اخلاقی فیض آثار، علی‌کلائی، مرتضی ترک تیریزی، حسن کبابی و حمیدرضا شریفیان اعضای هیئت‌مدیره بانک تجارت به مدت دوسال دیگر در مسئولیت خود ابقاء شدند. هادی اخلاقی فیض آثار که از مهر ماه سال ۱۴۰۰ تاکنون مدیرعامل بانک تجارت است، دکتری علوم اقتصادی دارد و مدیرعامل بانک ملت، قائم‌مقام مدیرعامل بانک سپه و عضویت در هیئت‌مدیره بانک حکمت ایرانیان، اجرایی وی به شمار می‌رود. مرتضی ترک تیریزی که چندی قبل به عنوان رئیس هیئت‌مدیره بانک تجارت معرفی شد، نیز با مدرک تحصیلی دکتری حرفه‌ای DBAاقرآرینی، پیش از این، مسئولیت‌هایی همچون معاون فناوری اطلاعات بانک ملت، مدیریت امور فناوری اطلاعات بانک ملت، ریاست هیئت‌مدیره هلدینگ بهسازان فردا، ریاست هیئت‌مدیره شرکت زیر ساخت امن خدمات تراکشی و ... را عهده‌دار بوده است. علی کلائی، عضو اجرایی هیئت‌مدیره و قائم‌مقام مدیرعامل بانک تجارت هم دانشجو دکتری DBM است و ریاست و نایب رئیس هیئت‌مدیره بانک تجارت، معاونت مدیرعامل بانک تجارت امور نظارتی و امور استان‌ها و عضویت در هیئت مدیره بانک تجارت، یکی از مسئولیت‌های وی در سال‌های اخیر بوده است. حمیدرضا شریفیان که در مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده پیشین بانک تجارت در اواخر سال ۱۴۰۱ به عضویت در هیئت مدیره این بانک با سمت نایب‌رئیس درآمد، نیز با مدرک تحصیلی دکتری مدیریت عالی بانکداری (در مرحله دفاع رساله) – سوایتی همچون معاونت مدیرعامل بانک تجارت در امور استان‌ها و شبکه شعب، معاونت مدیرعامل بانک تجارت در بانکداری شرکتی و تجاری، معاونت مدیرعامل بانک تجارت در راهبری بازار و توسعه کسب‌وکار و مدیریت امور استان‌های این بانک را در کارنامه خود دارد. حسن کبابی، دیگر عضو هیئت‌مدیره بانک تجارت نیز با مدرک تحصیلی دکتری علوم اقتصادی، پیش از این، مسئولیت‌های مختلفی همچون عضویت در هیئت‌مدیره شرکت توسعه پالمر کنگان، مشاور اقتصادی مدیرعامل شرکت پتروشیمی جهم، مشاور مدیرعامل و مدیر امور طرح و برنامه صندوق ضمانت سپرده‌های بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، مشاور مدیرعامل بانک کشاورزی و ... را تجربه کرده

کاهش پیدا کند. بنابر این گزارش در ماه می سال ۲۰۲۳ برابر با ۱۱ اردیبهشت تا ۱۰ خرداد امسال هر چند که نرخ تورم ایران نسبت به دیگر کشورهای مثل ونزوئلا با ۴۷۱، لبنان ۳۵۰، زیمبابوه ۱۱۷ و آرژانتین ۱۱۵ درصد کمتر و پایین تر از ۱۰۰ درصد بوده است اما نرخ ۷۸ درصدی را تجربه کرده است.

سال گذشته نرخ ارز با جهش ۸۰ درصدی مواجه شد

سیاست تعدیل محرک رشد نرخ تورم

ارزی در آذر ماه ۱۴۰۱ رقم خورد.

همان‌طور که گفته شد، اگرچه تجربه نشان داده است در سال‌هایی که درآمد نفتی ایران، با کاهش قابل‌توجهی مواجه نشده باشد، تقریباً شاهد تثبیت ارزی چشم‌گیری نخواهیم بود، اما اعمال سیاست‌های تعدیلی با وجود درآمد ۵۴ میلیارد دلاری نفت، باز هم توانست سبب مدیریت نرخ ارز شود به‌طوری‌که در ۶ماهه دوم سال گذشته نرخ ارز افسار پاره کرد و با رشدی ۸۰درصدی، وضعیت آشفته‌ای را برای اقتصاد ایران رقم زد.

گفتنی است بانک مرکزی در زمان ریاست فرزین، با اتخاذ سه سیاست بازگشت ارزهای صادراتی با نرخ

است. سهم گروه صنایع و معدن بدون در نظر گرفتن بخش نفت، از ۲۵٫۲ درصد در زمستان ۱۴۰۰ به ۲۵٫۴ درصد در زمستان ۱۴۰۱ رسیده که نشانگر افزایش سهم این گروه از یک اقتصاد است. این در حالی است که این افزایش سهم عمدتاً به سبب افزایش سهم زیربخش صنعت در این بازه زمانی از ۱۲٫۸ درصد به ۱۳٫۶ درصد است. در واقع، تقریباً نیمی از رشد ۵٫۶ درصدی اقتصاد کشور در زمستان ۱۴۰۱ مربوط به گروه صنایع و معدن است. در بازه سالانه نیز از میان زیرگروه‌های بخش صنایع و معدن، زیربخش «تأمین آب، برق و گاز طبیعی» بهترین عملکرد را با رشد ۷٫۸ درصدی محقق کرده است.

سهم بخش کشاورزی از یک اقتصاد در زمستان ۱۴۰۱ در مقایسه با زمستان ۱۴۰۰ از



ماکوویژن به خانواده ثروت ستارگان پیوست



توافق‌نامه سرمایه‌گذاری جدید شرکت مدیریت ثروت ستارگان در کسب‌وکار ماکوویژن در نمایشگاه بین‌المللی الکامپ به امضا رسید.

روابط عمومی بانک کارآفرین؛ توافق‌نامه سرمایه‌گذاری جدید شرکت مدیریت ثروت ستارگان در کسب‌وکار ماکوویژن به امضای هیئت‌مدیره و مدیرعامل بانک کارآفرین؛ توافق‌نامه حاشیه‌یست‌وششمین نمایشگاه بین‌المللی الکامپ به امضا رسید. این توافق‌نامه در غرفه بانک کارآفرین با حضور «حمید نصیری» مدیرعامل شرکت ثروت ستارگان و «کیوان محیط‌مافی» مدیرعامل دبجی‌نکست و همچنین «مرجان جلالی مقدم»، مدیرعامل ماکوویژن امضا و سرمایه‌گذاری جدید شرکت مدیریت ثروت ستارگان در کسب‌وکار ماکوویژن اعلام شد. ماکوویژن یک بارکد اسکن صنعتی و مبتنی بر هوش مصنوعی است که بدون محدودیت فاصله یا محدودیت چشمتی به‌صدا، اطلاعات بصری آنها را استخراج و پردازش می‌کند. این محصول برای کدنگشایی در لحظه و همزمان انواع بارکدهای یک بعدی و دو بعدی از روی تصویرهای چاپی موجود بر روی جعبه‌ها و کالاهای توسعه داده شده است. این بارکدخوان مبتنی بر تصویر، برای مدیریت اشیا در حال حرکت با سرعت بالا است و برای کار در محیط‌های صنعتی مقاوم‌سازی شده است. این محصول سخت‌افزاری و نرم‌افزاری توسعه داده شده و ساخته شده در داخل ایران، موفق به ثبت پتنت داخلی شده است.

فراپورس یرگزان می‌کند؛

جلسه شفاف‌سازی نماد معاملاتی «بانک آینده»

فراپورس اطلاعاتی در خصوص جلسه شفاف‌سازی نماد معاملاتی شرکت بانک آینده (آینده) منتشر کرد. به گزارش کار و کارگر به نقل از روابط عمومی، در متن این اطلاعیه آمده است: به‌منظور ارتقای شفافیت، جلسه‌ای در خصوص وضعیت نماد معاملاتی شرکت بانک آینده (آینده) در روزهای دوشنبه مورخ ۱۲ تیر ۱۴۰۲ و شنبه مورخ ۱۳ تیر ۱۴۰۲ راس ساعت ۱۳:۰۰ از طریق تلویزیون اینترنتی و اجار بخش خواهد شد. مراحل اجرای جلسه به شرح ذیل است:
مناقضات می‌تواند:
برش‌های خود را به یکی از روش‌های زیر جهت طرح در جلسه به فراپورس از ساعت ۱۷ روضه ۱۲ تیر ماه لغایت ساعت ۱۸ رور دوشنبه ۱۲ تیر ماه ارسال‌کنند. طرح سوال به صورت حضوری در جلسات پس از هماهنگی با شماره ۰۲۱-۲۲۱۵۰۰۰۰ داخلی ۶۴۰۱ و ۶۴۰۲ امکان‌پذیر است.

۱. طرح پرسش از طریق اینک
۲. ارسال با سامانه پیامکی با شماره ۲۰۰۰۰۵۰۰
۳. ارسال به آدرس ایمیل MarketOperation@ifb.ir

مقاضیان وام بداندند

تسهیلات ارزان قیمت بانک پارسیان در جهت رونق تولید و کسب وکار

در شرایط کنونی که اقتصاد کشور با محدودیت‌های زیادی مواجه است و راه اندازی کسب و کارها بسیار سخت شده است، تسهیلات بانکی می‌تواند کمک شایانی در تسهیل و بهبود فضای کسب وکار نماید. بر این اساس بانک پارسیان با جمع آوری نقدینگی های سرگردان جامعه و اعطای تسهیلات سعی دارد نقش مهمی در گردش چرخه تولید و و رونق کسب و کار مردم ایفا نماید و موجبات کاهش بیکاری و راه اندازی یا گسترش کسب و کار ها را فراهم آورد. در همین راستا اقدام به ارایه تسهیلات ارزان قیمت به شرح و شرایط ذیل نموده است:

تسهیلات اعتباری نوید پارسیان
بانک پارسیان امکان اعطای تسهیلات به صاحبان کسب‌وکارها، شرکتها، اصناف،مشاغل، حرفه‌ای (پزشکان، دندان‌پزشکان، وکلا و...) و هر واحد اقتصادی (تولیدی، خدماتی و بازرگانی) اشخاص حقیقی (بانوان خانهدار، سرپرستگار، مورچان، کارمندان و حقوق‌بگیران، بازنشستگان و مستمری‌گیران و ...) را با شرایط ذیل فراهم نموده است:

• دریافت تسهیلات با نرخ‌های مناسب تا سقف ۳۳٪ متناسب با سطح عملکرد مشتری
• مبلغ تسهیلات ۲ تا برابر معدل حساب؛
• مدت بازپرداخت حداکثر تا پنج سال

تسهیلات اعتباری پرواک

بانک پارسیان به منظور دریافت تسهیلات ارزان، سریع و آسان، بدون سقف، بدون نیاز به ضامن و سبزی شدن دوره انتظار، طرح اعتباری پروای پارسیان را معرفی کرده است. در این طرح متقاضیان می‌توانند با حفظ سرمایهای اولیه و بهره‌مندی از سود آن، تسهیلات ارزان قیمت دریافت کنند. برای استفاده از این تسهیلات، کفایت با افتتاح سپرده ی بلندمدت یک ساله با نرخ سود ۷٪ و تزیین آن تا پایان مدت تسهیلات، تسهیلات معادل ۹۰٪ میزان سپرده با نرخ های توافق مطلوب خود، با بازپرداخت تدریجی حداکثر ۶۰ ماهه یا یکجا دریافت کنید.



دوشنبه ۱۲ تیر ۱۴۰۲

۱۴ دی الحجه ۱۴۴۴

۲ جولای ۲۰۲۳

سال سی و سوم – شماره ۹۲۲۵

اخبار استان‌ها

+++

مدیر عامل شرکت سرمایه گذاری مس سرجشمه :

ایجاد یک کارگروه تخصصی در زمینه حمایت و پایش مستمر از واحدهای قطعه ساز

کرمان- سعید – خبرنگار کارگر: به گزارش روابط عمومی شرکت سرمایه گذاری مس سرجشمه، مدیر عامل درجه‌س دیدار با نماینده ولی قفیه و امام جمعه کرمان، تأمین قطعات و تجهیزات واحدهای صنعتی بزرگ استان از داخل استان را یکی از مطالبات مسئولان و قطعه سازان عنوان کرد و راه حل این موضوع

را در اصلاح ساختار موجود دانست.

عابدی نژاد افزودبا توجه به اینکه استان کرمان دارای ظرفیت بالایی در نیروی انسانی متخصص و تحصیل کرده است که رفیع این چالش با اصلاح ساختار، ایجاد و تقویت حوزه فنی و مهندسی و واحدهای قطعه ساز میسر است.

وی برای تسریع در حل این مسئله، خواستار ایجاد یک کارگروه تخصصی در این زمینه برای حمایت و پایش مستمر از واحدهای قطعه ساز شد و گفت: باید تدابیری اندیشیده شود تا بتوان تمام نیاز این ۳۳ واحد صنعتی استان را در ۷۵ واحد قطعه ساز فعال در استان برطرف کرد.

وی تصریح نمود:تجربه ما در هلدینگ سرمایه گذاری مس سرجشمه نشان داده است که ایجاد یک کارگروه تخصصی در استان می تواند این مشکل را ظرف مدت کوتاهی برطرف کند و قطعه سازان استان را جهت اخذ سفارش، ساخت و پاسخگویی به نیاز صنایع بزرگ استان توانمند سازد.

عابدی نژاد با اشاره به شرایط صنایع معدنی در استان به ویژه در حوزه فرآوری مواد معدنی به تشریح برنامه‌های این شرکت در راستای تکمیل زنجیره ارزش و توسعه و پیشرفت صنایع پایین دستی مواد معدنی پرداخت و گفت: حمایت به صورت مشارکت در تجاری سازی محصولات نوآورانه و فناوریانه که به تولید پایلوت رسیدند، احداث کارخانه طرح فناوریان طلا، تفره و کلبه ناصر تادر و بازرشی از لجن مس آندلی در استان کرمان از یو، مس همچنین ایجاد مرکز ساخت طلا و جواهر، فلزات گرانبها و سنگ های قیمتی و فروش آن با مشارکت راهبردی کرمان و متخصصین حوزه ساخت طلا و جواهر در بخش خصوصی و همچنین فعالیت جدی در حوزه کشف از جمله برنامه هایی هستند که در شرکت دنبال می شوند.

وی در ادامه با تاکید بر نیازهای صنایع معدنی کشور و همچنین چالش های پیش رو این حوزه در استان کرمان گفت: توجه به تکمیل زنجیره ارزش و پیشرفت در داخل سازی کارخانجات صنایع معدنی یکی اولویتهای هلدینگ سرمایه گذاری مس سرجشمه است و تحقق این امر علاوه بر خلق ثروت برای استان، موجب اشتغال پایدار می شود که از جمله نیازهای مهم استان می باشند.

طبق توضیحات مدیر عامل هلدینگ سرمایه گذاری مس سرجشمه، حدود ۳۳ واحد بزرگ صنایع معدنی با ارزش تقریبی ۱۸ میلیارد دلار در استان کرمان وجود دارد که به معنای وجود تقاضای پایدار به قطعات و تجهیزات معدنی در استان است اما نتیجه رصد و پایش نزدیک به ۷۵ واحد قطعه ساز در استان نشان داد تنها ۴ واحد قطعه ساز، در زمینه ایجاد واحد فنی و مهندسی دارای عملکرد ابتدایی هستند و به همین دلیل واحدهای صنعتی بزرگ برای تأمین نیاز خود مجبور به واردات قطعات و تجهیزات از سایر استان ها هستند و این به معنای محروم ماندن استان از درآمد و اشتغال این حوزه عظیم در استان است.

در ادامه این جلسه نماینده ولی قفیه در استان و امام جمعه کرمان ضمن گرامیداشت سالروز هفت تیر، حوزه معدن را یکی از اولویت های مورد بررسی در شورای راهبردی استان عنوان کرد و گفت: در حوزه معدن، علی رغم وجود منابع و ثروت در استان، نتیجه مورد انتظار حاصل نشده است که باید دلیل و راه حل آن با حضور و مشاورت افراد متخصص و مرتبط احصا شود و برآ آمادگی دریافت صحبت ها و پیشنهادهای افراد حقیقی و حقوقی فعال در این حوزه را می باشد.تحقق این امر داریم.

حجت الاسلام علیبدای سلیمانی فعالیت های شرکت سرمایه گذاری مس سرجشمه را اقدامات بزرگ و مهمی در راستای توسعه و پیشرفت بخش معدن استان توصیف کرد و افزود: در برنامه های توسعه‌ای باید به مفهوم پیشرفت نیز توجه داشتند و سرمایه وازه توسعه منظور نیست.حجت الاسلام علیبدای سلیمانی با اشاره به مفاهیم توسعه و پیشرفت گفت: در پیشرفت به مسائل ماندت توسعه، معترزان و رشد همگون، استفاده و بهره برداری از همه ظرفیت های موجود و حلقه های پایین دستی نیز توجه می شود. و صرفا اینکه در کجا ایستاده ایم ملاک قرار نمی گیرد بلکه اینکه در چه جایگاهی می توانیم باشیم نیز مورد توجه قرار دارد و مهم است.

مدیر مجتمع مس سرجشمه رفسنجان:

طرح تحقیقاتی در زمینه صنایع پایین‌دستی مس در دست اقدام است



کرمان-سعید – خبرنگار کارگر: مدیر مجتمع مس سرجشمه رفسنجان به دغدغه‌مندی در حوزه صنایع پایین‌دستی مس اشاره کرد و گفت: دوماه است که محققان این مجتمع طرحی پژوهشی را آغاز کردند تا صنایع پایین‌دستی مورد نیاز شهرستان شناسایی و احیا شوند که علاوه بر ارزش افزوده، اشتغالزایی را در بر دارد.

به گزارش روابطعمومی مجتمع مس سرجشمه رفسنجان، مهندس حسین محقق در همایش روز صنعت و معدن در محل سینما آزادی شهر سرجشمه راه‌اندازی صنایع پایین‌دستی مس را فرضی طلایی در رفسنجان دانست که می‌تواند سود سرشار و جذب نیرو و اشتغالزایی داشته باشد.

وی افزود: زیرساخت‌های راه اندازی صنایع پایین‌دستی مس فراهم است و در منطقه ویژه اقتصادی رفسنجان هم زمین جهت اجرای طرح‌ها و احداث می‌شود.

محقق درخصوص مصرف آب در صنعت بیان کرد: میزان آب مصرفی در کشاورزی استان کرمان ۱۹میلیارد و در حوزه صنعت استان یک تا دو درصداست، با توجه به اینکه صنایع پایین دستی مس نیز آب کمی نیاز دارند از صنعتگران می‌خواهم کمک‌کننده باشند و صنعت مس هم امکان خود را در کمک‌رسانی اعلام می‌کند.

مدیر مجتمع مس سرجشمه رفسنجان با بیان اینکه صنایع پایین دستی مس می‌تواند به کمک رونق اقتصادی کشور بیاید تاکید کرد: سرمایه‌های سرگردان را باید به سمت صنایع پایین‌دستی مس و بومی‌سازی قطعات معدنی سوق داد.

مدیر مجتمع مس سرجشمه است که در بزرگترین ذخیره مس در خاورمیانه است، گفت: در سه‌ماهه نخست اسمال در مجتمع مس سرجشمه رفسنجان تولیدات در زمینه‌های مختلف ازجمله کاتد ۹درصد، کاتد پالایشگاهی ۹درصد، آند ۱۲درصد، کنسارتور مولبدن ۹۲درصد و در سنگ معدن ۱۰درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد داشته است.

محقق ادامه داد سال گذشته به میزان ۲۷هزار متر حفاری در معدن سرجشمه انجام شده، این درحالی است که در سه‌ماه نخست اسمال ۲۵هزار متر حفاری صورت گرفته که جای خوشحالی دارد.

رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت رفسنجان نیز در این مراسم با این مراسم با اشاره به بازوبند یا ۲۵ واحد صنعتی و برگزاری جلسات رفیع موانع تولید برای رفع مشکلات این واحدها، گفت: سرفصل مشکلات صنایع در ایران ساختار انگیزشی نامناسب، عدم اعتماد و جهل مشارکت بوده است.

مهندس حسینی اسماعیل‌زاده کمبود حمایت از بخش خصوصی، نبود ساختار مشارکی، دولتی شدن صنایع، سیاست‌های ارزی اشتباه را ازجمله موانع سد راه توسعه صنعت در کشور برشمرد و افزود برای راه‌اندازی ۱۲ واحد صنعتی در رفسنجان که بین ۸۰ تا ۹۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارند، به ۵۰ میلیارد تومان نیاز داریم که این واحدهای صنعتی ۸۰۰ نفر اشتغالزایی را به همراه دارند لذا از صنایع مس تقاضا داریم برای تکمیل و راه‌اندازی این صنایع قدمی بردارند تا توسعه اشتغال را در شهرستان رفسنجان شاهد باشیم.

نماینده واحدهای صنعتی نیز در این مراسم از کمبود نیروی ماهر در رفسنجان یاد کرد و با اشاره به ورود اموزش صنایع مجتمع مس سرجشمه رفسنجان برای تربیت نیروی ماهر، تصریح کرد: بدون اطلس سرمایه‌گذاری شهرستان در انجمن کارآفرینان رفسنجان آغاز شده است.

وی همچنین نبود بازاربایی محصولات و توسعه و حفظ بازار، نبود طرح‌های مشخص و قابل اعتماد، عدم همکاری بانک‌ها برای ارائه تسهیلات و عدم توسعه زیرساخت‌ها در رفسنجان را از اموانع موجود بر سر راه کارآفرینی و سرمایه‌گذاران خواند و خواستار چهارمادانشی مسئولین شهرستان برای حل این مشکلات شد. بنا به این گزارش در این مراسم که به همت روابطعمومی اداره صنعت، معدن و تجارت رفسنجان برگزار شد از واحدهای صنعتی برتر شهرستان رفسنجان در سال گذشته تجلیل شد.

در راستای توسعه و حمایت از کسب و کارهای کوچک:

نمایشگاه عرضه محصولات خانگی در کتابخانه عمومی ملامحسن فیض کاشانی گشایش یافت

کاشان -شاهانه اکسار-خبرنگارروزنامه کاروکارگر: در راستای توسعه و حمایت از کسب و کارهای کوچک و راه اندازی مشاغل خانگی و در جهت اطلاع رسانی و دسترسی کارآفرینان به منابع کتابخانه، نمایشگاه عرضه محصولات خانگی در کتابخانه عمومی ملامحسن فیض کاشانی برگزار شد.
نرگس زبارتی کتابدار کتابخانه عمومی ملامحسن فیض کاشانی این نمایشگاه گفت: با توجه به منوایات مقام معظم رهبری حضرت آیت الله خامنه ای نسبت به اهتمام ویژه بر شعار مهم تومر و رشد تولید، هدف از برگزاری این نمایشگاه توسعه و حمایت از کسب و کارهای کوچک خانگی است.
وی درادامه افزود: با اطلاع رسانی و دسترسی کار آفرینان به منابع کتابخانه و با هدف حمایت و تقابل با افرادی که صاحب کسب و کار خانگی هستند، طرحی با محوریت حمایت از مشاغل خانگی آغاز شده و در حال حاضر این طرح در کتابخانه در حال اجرا می باشد.
زبارتی درادامه افزود: ابتدا صاحبان مشاغل خانگی عضو کتابخانه و غیر عضو، دیدار با نماینده ولی قفیه و امام جمعه کرمان، تأمین قطعات و شرکت‌های دانش‌بنیان با مراجعه به سامانه estamin.ir می‌توانند از بخشودگی ۱۰۰ در صلی جرائم بهره مند شوند.

جواد جمور گفت: در حال حاضر صندوق تأمین اجتماعی گسترده‌ترین صندوق است که ۵۴ درصد از جمعیت کشور را تحت پوشش خود قرار داده است. در استان نیز ۲۶ درصد جمعیت تحت پوشش خدمات این سازمان قرار دارند.

این مقام مسؤول با بیان اینکه ۲۶۲ هزار بیه شده اصلی و با احتساب بیه شدگان تبعی ۸۱۱ هزار نفر در استان تحت پوشش بیه هستند عنوان کرد: طبق سرشماری سال ۹۵ این میزان بیه شده معادل ۲۶ و هفت دهم درصد از جمعیت استان می‌شود.

وی با اشاره به اینکه در سال ۱۴۰۱ تعداد ۳۳ هزار نفر بیه شده جدید جذب شدند افزود پیش از ۸ هزار و ۹۰۰ نفر از آنها بیه شده اجباری هستند اظهار کرد: از نظر نگاه بیه‌های شغلی پایدار است که پیوست بیه داشته و بیهما نیز به صورت مستمر پرداخت شده باشد در غیر اینصورت اشتغال صورت نگرفته است.

وی با اشاره به شعار سال (مهارت‌ورم، رشد تولید و نو تکاید بر تلاش حداکتری این سازمان برای تحقق شعار ملی معظم رهبری ابلاغ سیاست‌های کلی تأمین اجتماعی توسط معظم له را قطعه عطفی در این عرصه برشمرد و عنوان کرد: این سیاست‌ها تمامی صندوق‌های بیمه‌گرا را شامل شده و یکی از اصول آن نیز تسری پوشش بیه‌ای فراگیر است.

نرخ بیکاری استان یزد تک رقمی شد

یزد – سید محمد میرحمیجی – خبرنگار کاروکارگر: رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان یزد گفت: بنا بر آمارهای رسمی کشور نرخ بیکاری استان بعد از گذشت هفت سال تک رقمی شد و نرخ بیکاری مردان نیز به محدوده نرخ بیکاری طبیعی رسیده است. مجید دهقانی زاده در چهارمین نشست کارگروه اقتصادی، اشتغال و سرمایه‌گذاری استان با اشاره به اینکه مجموعه اقدامات دولت سیزدهم موجب بهبود شاخص‌های بازار کار در کشور و به تبع آن در استان شده است، اظهار داشت: استان یزد استانی خاص و متفاوت در عرصه تولید و اشتغال کشور است.

وی با بیان اینکه کاهش نرخ بیکاری در حالت عادی امکان پذیر نبوده و نیاز به تحولات فکری و عملیاتی دارد، افزود: بنا بر آمارهای رسمی کشور نرخ بیکاری استان بعد از گذشت هفت سال در سال ۱۴۰۱، تک رقمی شد و نرخ بیکاری مردان نیز به محدوده نرخ بیکاری طبیعی رسیده است.

دهقانی‌زاده با توجه به کاهش ۶ درصدی نرخ بیکاری بانوان در استان، خاطر نشان کرد: با وجود این کاهش چشمگیر، نرخ بیکاری زنان استان همچنان چالش و اولویت اول بازار کار استان بوده و امید می‌رود با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته در سال ۱۴۰۲ نیز شاهد کاهش بیش از پیش آن در استان باشیم

مدیر کارگروه اقتصادی، اشتغال و سرمایه‌گذاری استان با تاکید بر اینکه بازار کار استان و ویژگی بیکاران آن کاملاً متفاوت از بسیاری از استان‌های کشور است و نیاز به برنامه‌ریزی و اهتمام خاص دارد، گفت: بخش بیکاری در استان یزد عمدتاً از نوع بیکاری دانش‌آموختگان دانشگاهی و جامعه نخبگانی است.

افراد بیکار در استان به واسطه کمبود فرصت‌های شغلی و نبود بازار کار مناسب و کمبود مهارت‌های مورد نیاز در بخش‌های مختلف اقتصادی، به ویژه در بخش خدمات و بازرگانی، با چالش‌های متعددی مواجه شده‌اند. در این زمینه، دولت سیزدهم با اتخاذ سیاست‌های حمایتی و ایجاد فرصت‌های شغلی، به بهبود شرایط بیکاران در استان یزد کمک کرده است.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان با بیان اینکه صندوق کارآفرینی امید در حوزه اشتغال روستایی بهترین عملکرد را در مجموعه تسهیلات صندوق توسعه ملی داشته است، افزود: در حوزه تبصره ۱۸ قانون بودجه کشور بود یکی از عملکردهای مثبت متوجه این صندوق بوده است.

دهقانی‌زاده در پایان با اشاره به اینکه بخشی از اعتبارات تملک دارایی‌های سرمایه‌ای استان را می‌توان به صورت کمک‌های فنی و اعتباری در خدمت مستقیم تولید قرار داد، خواستار مساعدت صندوق کارآفرینی امید کشور برای عملیاتی شدن این موضوع شد و گفت: این اقدام می‌تواند کمک مهم و ارزشمندی برای رشد تولید در استان و الگویی برای سایر استانها در کشور باشد.

۱۲۰ خودرو و موتورسیکلت تریل به فرماندهی انتظامی سیستان و بلوچستان الحاق شد



کاروکارگر: سارویی

احداث پایگاه جدید اورژانس ۱۵۱در بهمنیر

ساری – درخشنده- خبرنگار کاروکارگر: دکتر فرهاد غلامی رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران در نشست صمیمانه با جمعی از خیرین سلامت شهر بهمنیر با تاکید بر بهره مندی از ظرفیت خیرین در حوزه سلامت، ضمن استقبال از پیشنهادات و راهکارهای ارائه شده درخصوص پروژه های حوزه سلامت، بر آمادگی این دانشگاه در رفع نیازهای درمانی و بهداشتی شهر بهمنیر با هماهنگی معاونت های تخصصی دانشگاه و مدیریت شبکه بهداشت و درمان شهرستان باسلسر تاکید کرد.

در ادامه این نشست هم اندیشی که دکتر محمودیان مدیر سازمان های مردم نهاد خ خیرین سلامت و دکتر اکبر مدیر نظارت بر درمان دانشگاه علوم پزشکی مازندران نیز حضور داشتند، خیرین شهر بهمنیر مشارکت خود را در تأمین و تجهیز درمانگاه تخصصی و پایگاه جدید اورژانس ۱۱۵ در این شهر اعلام کردند.

سرپرست منطقه آزاد انزلی:

راهبرد سازمان منطقه آزاد انزلی مبتنی بر افزایش پهنه بندی ها و ظرفیت تولیدی صادراتی است

رشت – فهیمه فتحی خبرنگار کاروکارگر: کبر نیازی، سرپرست سازمان با تریک روز ملی صنعت و معدن، راهبرد سازمان متبوع خود را مبتنی بر افزایش پهنه بندی ها و ظرفیت های تولیدی صادراتی اعلام نمود و اظهار داشت: با توجه به روند توسعه ای ایجاد و تکمیل زیرساخت های متبوع در منطقه آزاد انزلی، تغییر و تحولات بین المللی که مهمترین آن توسعه همکاری های جمهوری اسلامی ایران با کشورهای عضو اتحادیه اقتصادی اوراسیا به ویژه روسیه بوده و افزایش تمایل کشورهای عضو اتحادیه اقتصادی اوراسیا به این منطقه آزاد انزلی، تغییر و تحولات بین المللی که مهمترین آن توسعه همکاری های جمهوری اسلامی ایران با کشورهای عضو اتحادیه اقتصادی اوراسیا به ویژه روسیه بوده و افزایش تمایل کشورهای عضو اتحادیه اقتصادی اوراسیا به این منطقه آزاد شمال کشور را به کانون توجه سرمایه گذاران بخش تولیدی، دانش بنیان و صادراتی تبدیل کرده است. وی با اشاره به اینکه یکی از مهمترین مولفه های توسعه یافتگی، سهم بخش تولیدات صنعتی در سبد توانمندی های مختلف هر کشوری است، تصریح کرد: براساس آخرین مهمترین برنامه کاری سازمان منطقه آزاد تجاری صنعتی، ظرف سالیهای اخیر تمرکز بر تسهیل، تسریع و گسترش کسب و کارهای مرتبط با تجاری سازی تولیدات صنعتی منطقه، استان و کشور قرار گرفته است. نیازی به برگزاری جلسات کاری مشترک با نهادهای دولتی، قضایی، تشکل های بخش خصوصی، اجرای برنامه های بازدید میدانی، رویدادهای نمایشگاهی و جلسات کاری لغالین اقتصادی داخلی و خارجی را از جمله برنامه های سازمان متبوع خود در این مسیر عنوان کرد و افزود: در راستای ایفای نقش محوری جهت افزایش و متبوع سازی مس محصولات صادراتی ایران به بازارهای اوراسیا و شرق آسیا، توسعه محدوده شهرک صنعتی ناحیه یک از حدود ۵۰ هکتار کونی به ۸۰ هکتار در دستور کار قرار گرفته و رفع مشکل تقسیمات کشوری سومین شهرک صنعتی منطقه با مساحت ۱۰۰ هکتاری انجام شده است. سرپرست سازمان منطقه آزاد انزلی با قدردانی از همکاری استانداری، دستگاه قضایی و نمایندگان استان در مسیر تحقق پهنه بندی های صنعتی این منطقه از حدود ۸۰ هکتار کونی به ۱۶۰ هکتار، تاکید کرد: بی تردید با توجه به واقع شدن دومین و سومین شهرک صنعتی در سکرانه مجتمع بندری کاسپین، که این بندر را به یک بندر نسل سوم تبدیل نموده در کنار قرار گرفتن نخستین شهرک صنعتی در فاصله یک کیلومتری این مجتمع بندری؛ و با عنایت به موقعیت منطقه آزاد انزلی در کریدورهای بین المللی و ارتباط با کشورهای اتحادیه اقتصادی اوراسیا، اقق پیش روی باری تحقق اهداف سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی، افزایش درآمدهای ارزی و اشتغالزایی مولد بیش از پیش است. نیازی اولویت جذب واحدهای تولیدی-صنعتی را تولیدات دانش بنیان، صادرات محور و طرح های سرمایه گذاری عنوان کرد که قابلیت ایجاد کارخانه در واحد ارتفاع را دارا می باشند و گفت: از نکات جالب توجه منطقه آزاد انزلی فعال بودن ۹۱ درصدی ۱۶۴ واحد تولیدی موجود در نخستین منطقه آزاد شمال کشور است که امید می رود با الحاق شهرک صنعتی شماره ۳ توسعه شهرک صنعتی ناحیه یک، مجموع واحدهای تولیدی این منطقه به بیش از ۲۵۰ عدد افزایش یابد. وی توجه به توانمندی های واحدهای تولیدی استان در زمینه های مختلف صنعتی، غذایی، دارویی، سلولزی و فرآوری محصولات کشاورزی و شایلی را در قالب شرح وظایف منطقه آزاد انزلی به عنوان مزیت مضاعف استان گیلان در عرصه بین المللی برشمرد و افزود: اینکه در مراسم تجلیل از واحدهای صادراتی استان، سه صادرکننده منطقه آزاد انزلی حضور دارد، بیانگر ظرفیت و فرصت کم نظیر این منطقه برای کسب و افزایش مرتبط با تجاری سازی تولیدات صنعتی منطقه، استان و کشور قرار گرفته است. نیازی به برگزاری جلسات کاری مشترک با نهادهای دولتی، قضایی، تشکل های بخش خصوصی، اجرای برنامه های بازدید میدانی، سازمان، استاندار گیلان، و مدیران استانی و نمایندگان بخش خصوصی اشاره کرد و افزود: در راستای ایفای نقش محوری جهت افزایش و متبوع سازی مس محصولات صادراتی ایران به بازارهای اوراسیا و شرق آسیا، توسعه محدوده شهرک صنعتی ناحیه یک از حدود ۵۰ هکتار کونی به ۸۰ هکتار در دستور کار قرار گرفته و رفع مشکل تقسیمات کشوری سومین شهرک صنعتی منطقه با مساحت ۱۰۰ هکتاری انجام شده است. سرپرست سازمان منطقه آزاد انزلی با قدردانی از همکاری استانداری، دستگاه قضایی و نمایندگان استان در مسیر تحقق پهنه بندی های صنعتی این منطقه از حدود ۸۰ هکتار کونی به ۱۶۰ هکتار، تاکید کرد: بی تردید با توجه به واقع شدن دومین و سومین شهرک صنعتی در سکرانه مجتمع بندری کاسپین، که این بندر را به یک بندر نسل سوم تبدیل نموده در کنار قرار گرفتن نخستین شهرک صنعتی در فاصله یک کیلومتری این مجتمع بندری؛ و با عنایت به موقعیت منطقه آزاد انزلی در کریدورهای بین المللی و ارتباط با کشورهای اتحادیه اقتصادی اوراسیا، افاق پیش روی باری تحقق اهداف سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی، افزایش درآمدهای ارزی و اشتغالزایی مولد بیش از پیش است. نیازی اولویت جذب واحدهای تولیدی-صنعتی را تولیدات دانش بنیان، صادرات محور و طرح های سرمایه گذاری عنوان کرد که قابلیت ایجاد کارخانه در واحد ارتفاع را دارا می باشند و گفت: از نکات جالب توجه منطقه آزاد انزلی فعال بودن ۹۱ درصدی ۱۶۴ واحد تولیدی موجود در نخستین منطقه آزاد شمال کشور است که امید می رود با الحاق شهرک صنعتی شماره ۳ توسعه شهرک صنعتی ناحیه یک، مجموع واحدهای تولیدی این منطقه به بیش از ۲۵۰ عدد افزایش یابد. وی توجه به توانمندی های واحدهای تولیدی استان در زمینه های مختلف صنعتی، غذایی، دارویی، سلولزی و فرآوری محصولات کشاورزی و شایلی را در قالب شرح وظایف منطقه آزاد انزلی به عنوان مزیت مضاعف استان گیلان در عرصه بین المللی برشمرد و افزود: اینکه در مراسم تجلیل از واحدهای صادراتی استان، سه صادرکننده منطقه آزاد انزلی حضور دارد، بیانگر ظرفیت و فرصت کم نظیر این منطقه برای گسترش و افزایش حجم و ارزش صادرات استانی و ملی به بازارهای هدف است.

گفتنی است در آخرین رویداد تجلیل از واحدهای صادراتی استان گیلان که با حضور معاون سازمان توسعه تجارت، سرپرست سازمان، استاندار گیلان، و مدیران استانی و نمایندگان بخش خصوصی گیلان برگزار شد، سه واحد تولیدی صنعتی چوپیکاران عصر نوین، نرگ و ریسان و علم و فناوری سوار در ۱۶ شرکت صادرکننده نمونه استان قرار داشتند که مورد تقدیر قرار گرفت.

با همت هیئت های اسکیت و پزشکی ورزشی استان:

مراسم گرامیداشت روز جهانی خبرنگاران ورزشی استان کرمانشاه برگزار شد

کرمانشاه – الهه فرهادی – خبرنگار کاروکارگر: عصر روز شنبه دهم تیرماه با حضور مسؤولان ورزش و اعضای انجمن ورزشی نوسان استان کرمانشاه مراسم گرامیداشت روز جهانی نویسندگان، خبرنگاران و عکاسان ورزشی برگزار شد.

با همکاری و همت هیئت اسکیت و هیئت پزشکی ورزشی استان کرمانشاه مراسم روز جهانی ورزشی نوسان و تقدیر از زحمات یکساله خبرنگاران حوزه ورزش استان کرمانشاه برگزار شد.

در این نشست که در محوطه زیبا و دلچسب هتل سنتی بوتیک کرمانشاه برگزار شد، منوچهر حاتم؛ مدیرکل و بهمن اختیاریار مدیر روابط عمومی اداره ورزش و جوانان، سامان شیرزادی رئیس هیئت اسکیت و اعضای هیئت پزشکی ورزشی استان نیز حضور داشتند.

در خلال این مراسم از خبرنگاران فعال حوزه ورزش استان کرمانشاه با اهدای هدایایی از سوی هیئت پزشکی ورزشی و هیئت اسکیت قدردانی شد.

اصفهان

واگذاری نهایی کارخانه ریساف اصفهان از بانک ملی به وزارت میراث فرهنگی

اصفهان- زمانعی -خبرنگار کارو کارگر: استاندار اصفهان از واگذاری نهایی کارخانه ریساف از بانک ملی به وزارت میراث فرهنگی به منظور احداث موزه ملی اصفهان خبر داد و گفت : موضوع احداث موزه بزرگ اصفهان تحت عنوان «موزه ورساف» در دهها سال قبل مطرح بود و در دولت فعلی نیز وعده پیگیری مجدانه آن را به مردم و جامعه فرهنگی و هنری اصفهان داده بودیم.

سر ضدا مرتضوی افزود: این کارخانه، از بناهای بازممانده از کارخانجات صنعت نساجی استان است، که در زمان خود برند معتبر استان و کشور بود اما در سالهای گذشته بلااستفاده و در حال استهلاک بود وی این اثر تاریخی را در شمار زیباترین و مهم ترین بناهای صنعتی تاریخی ایران دانست و عنوان کرد: در سال ۱۳۸۱ کارخانه ریساف بعنوان یک اثر میراثی به ثبت میراث فرهنگی کشور رسیده است.
استاندار اصفهان با بیان این که زمین این کارخانه بیش از ۶ هکتار است و مالکیت این زمین در اختیار بانک ملی قرار داشت، افزود: از سالهای گذشته تلاش‌های بسیاری در استان شده بود تا این کارخانه به موزه اصفهان تبدیل شود و این موضوع توسط استانداران قبلی نیز پیگیری شده بود. وی تصریح کرد: اصفهان هزینه‌های احداث این بنا را در گذشته پرداخت کرده و چندین بار وعده کلنگ زنی مجموعه به مردم و اهالی فرهنگ و هنر اصفهان داده شده بود اما به دلیل عدم توافق های لازم، احداث موزه در این اثر تاریخی محقق نشده بود.
استاندار اصفهان گفت: متأسفانه این تملها باعث شد تا بخشی از مجموعه نیز دچار خسارت هایی شود اما نهایتاً با پیگیری‌های مدیریت استان و پشتیبانی تعدادی از نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی و معاونین رئیس جمهور و مساعدت تعدادی از دستگاه ها و با برگزاری جلسات استماع و مستمر در نهاد ریاست‌جمهوری، موضوع تبدیل کارخانه ریساف به موزه اصفهان در کمیسیون حقوقی و قضایی هیئت دولت مطرح و مورد پیگیری قرار گرفت.
مرتضوی اضافه کرد: در این راستا جلسات کارشناسی با حضور نمایندگان میراث فرهنگی، استانداری اصفهان، معاونین وزارت و تعدادی از نمایندگان مجلس برگزار شد و روز گذشته این موضوع در نهاد ریاست جمهوری به تصویب رسید.

اراک

معاون طرح و توسعه برق باختر خبرداد:

افزایش ۷۳۰مگاوات آمپر، ظرفیت منصوبه پست های انتقال و فوق توزیع برق باختر در دولت سیزدهم



اراک – مرادی – خبرنگار کاروکارگر: معاون طرح و توسعه برق باختر گفت:

ابتدای دولت سیزدهم ۳۳۰ مگاوات آمپر ظرفیت منصوبه بهمنیهای انتقال و فوق توزیع ۱۲۲ کیلومتر مدار برق در استان لرستان مرکزی و همدان افزایش یافته و برقدار است.
سر محمد گراوشی رابط عمومی شرکت برق منطقه ای باختر «علی فتحی» گفت: این پروژه ها جمعاً به ارزش ۱۲ هزار و ۶۷۰ میلیارد ریال ضمن افزایش قابلیت اطمینان منطقه زیرساخت لازم جهت توسعه صنایع و کشاورزی در این سه استان را فراهم می کند.
فتحی با اشاره به پروژه های جاری و در دست اقدام این شرکت افزود: ۱۸۷۰ مگاوات آمپر پروژه از طریق احداث پست و با افزایش ظرفیت پست در جاجر اسبار، با در دست اقدام است که طبق برنامه مدون و زمانبندی شده به بهره برداری می رسد. وی همچنین طول خطوط در حال احداث و در دست بررسی را اقدام را ۲۵۳ کیلومتر مدار در سه استان تحت مدیریت برق باختر دانست و افزود: برنامه ریزی های انجام شده با به بهره برداری رسیدن این خطوط زیر ساخت لازم جهت توسعه همه جانبه در بخش های صنعت و کشاورزی در این سه استان فراهم می شود.

گلستان

سرپرست دفتر حفاظت و بهره برداری آب منطقه ای استان: نصب ۴۵۰ دستگاه کنتور هوشمند حجمی بر روی چاه های گلستان



گلستان – غنی – خبرنگار کاروکارگر: سرپرست دفتر حفاظت و بهره برداری آب منطقه ای گلستان از نصب ۴۵۰ دستگاه کنتور هوشمند حجمی بر روی چاه های حوض استانب طلی سه ماهه نخست سال جاری یاد داد.

گروگان کاروکارگر غنی زاده شرکت آب منطقه‌ای گلستان مهندس حسن

درویشی بیان کرد: با توجه به تداوم شرایط خشکسالی و وضعیت منابع آب استان بخصوص در بخش آب زیرزمینی توجه به اقتضای در مصرف آب از طریق تجهیز چاه به کنتور حجمی و رعایت الگوی کشت متناسب با شرایط آبی استان را از مهمترین راهای حفظ و صیات از منابع آب برشمرد.

ساری

تحويل موقت ۹ پروژه عمرانی در شهرک ها و نواحی صنعتی مازندران انجام شد

ساری –درخشنده- خبرنگار کاروکارگر: به گزارش روابط عمومی شرکت شهرکهای صنعتی مازندران، باسرسر آیینی با اعلام اینکه در سال جاری پروژه های متعدد زیرساختی شهرکها و نواحی صنعتی استان در کنار انجام استانی پایان داشته، انجام پروژه های زیرساختی بر اساس نیازمندی و لزوم اولویت شهرکها و نواحی صنعتی، با رعایت زمان و تسریع در اجرا، برنامه ریزی می شود. مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی مازندران با اشاره به تأثیر اجرا و تکمیل زیرساختها در روند رشد تولید و تسهیل در فرآیند کسب و کار واحدهای صنعتی در شهرک ها و نواحی صنعتی افزود: در ۳ ماه نخست سال جاری ۹ پروژه زیرساختی با هزینه بالغ بر ۱۲۲ میلیارد ریال تحول موقت شده است. آیینی اظهار داشت: این پروژه های زیرساختی در شهرکهای صنعتی نهادهای محلی، مشاوران بهنشی، پیمانکاران، پل فیدلی (شورسنت)، مژن آباد جالوس، بندپی شرقی و نهشادی میاندورود و ناحیه صنعتی گهرپاران اجرا و تحويل موقت شده اند. وی با اشاره به اینکه اجرای طرحهای زیرساختی بر اساس لزوم نیاز شهرکها و نواحی صنعتی انجام می شود تصریح کرد: تسریع در کار، تقلیل در هزینه و رشد کیفی، سه عامل اصلی امر پروژه های عمرانی در شهرکها و نواحی صنعتی بشمار می روند.

قرچک

پارک کودک در قرچک احداث می شود



قرچک – غلامی – خبرنگار کاروکارگر: محسن خرمی شریف شهردار قرچک اظهار کرد: روند اجرایی امور مدیریت شهری در مسیر پیشرفت ایدهای شهروان، با توجه به اهمیت اجرای پروژه‌های ویژه برای کودکان از برنامه‌های مترمز ۹۱ درصدی بود و بهمنابرشرفت این روند درگرو تعامل با شهروندان عزیز است. وی افزود: کودکان بزرگ‌ترین سرمایه‌های یک جامعه هستند و بدون کن مدیریت‌ان این سرزمین خواهند بود و سرمایه‌گذاری برای پرورش خلاقیت کودکان برنامه‌ریزی هدفمند برای آینده جامعه است.

وی گفت: با توجه به توسعه سرانه تفریحی، ورزشی و فضای سبز، درصدد هستیم با احداث این پارک فضای سبز و پارکها را ارتقا داده و فضای سبز را بالا ببریم. خرمی شریف با تاکید بر اینکه تجهیز و اجرای پروژه‌های ویژه برای کودکان از برنامه‌های مترمز ۹۱ درصدی اقدام مدیریت شهری است، تصریح کرد: پارک کودک یکی از صافیون مناسب‌سازی شهر برای کودکان است که با رویکرد افزایش امکانات و برنامه‌های تفریحی و تفریحی، ویژه کودکان دارای امکانات مدرن و بروز بازی در منطقه ۳ احداث خواهد شد.

آغاز عملیات بهسازی و زیباسازی بوستان شورای قرچک

قرچک – غلامی – خبرنکار کاروکارگر: به گزارش روابط عمومی شهرداری قرچک، فرزاد دلونبانی در این خصوص گفت: در راستای بالاروند سطح کیفیت اماکن عمومی، عملیات بهسازی و زیباسازی بوستان شورا محاذاصل میدان امام خمینی (ره) از زیباترین به متراز ۱۳۲۱ مترمربع آغاز شد. وی افزود یکی از اقدامات و فعالیت های مهم شهرداری بهسازی جداول و کف پوش کردن پارک ها و بوستان ها است که این مهم در بوستان شورا انجام می شود.

گفت و گوی اختصاصی کاروکارگر با مدیران

مهندس محمد کریمی، مدیرعامل شرکت توزیع برق استان عنوان کرد:

تلاش دولت سیزدهم برای افزایش شاخص‌های خدمت‌رسانی در حوزه توزیع برق هرمزگان

مهندس کریمی از مدیران برجسته و صاحب نظر در حوزه توزیع برق می‌باشند که امروزه به عنوان مدیرعامل شرکت توزیع برق هرمزگان منشاء ارایه خدمات ارزنده‌ای هستند.

این مدیر توانمند بیش از ربع قرن سابقه خدمت در وزارت نیرو را در کارنامه درخشان خود دارد و اکنون حدود ۱۴ ماه است که در حوزه مسئولیت خویش، با بهره‌مندی از تجربیات ارزشمند، اجرای برنامه‌های راهبردی را در دستور کار مجموعه قرار داده‌اند.

برای آشنایی بیشتر با چگونگی عملکرد شرکت توزیع برق هرمزگان گفت و گوی کاروکارگر با مهندس محمد کریمی از منظر نگاهتان می گذرد.



درباره استان

برق در منطقه هرمزگان شاید در مثال مانند اکسیژن باشد، چرا که اگر با قطعی برق روبرو شویم، عملاً زندگی مختل می‌شود!

با توجه به حساسیت برق در این منطقه گرمسیر کشور، همزمان با حضور اینجانب به عنوان مدیرعامل شرکت توزیع برق اقدامات گسترده‌ای در حوزه های مختلف از جمله بهره‌برداری، فروش و خدمات مشتریان، مهندسی، منابع انسانی و برنامه‌ریزی آغاز گردید.

یکی از رویکردهای خوب هم که در مجموعه وزارت نیرو و توانیر ابلاغ شد، موضوع اصلاحات شبکه می باشد (خصوصاً در منطقه هرمزگان) چرا که ضریب فرسودگی تاسیسات برق در هرمزگان به نسبت سایر نقاط کشور بالاتر می‌باشد (با ۹۰۰ کیلومتر مرز آبی، رطوبت و آلودگی از سمت دریا به خشکی).

اهم فعالیت‌های در دست اجرا

با توجه به ابلاغ وزارت نیرو، بحث اصلاح شبکه چه در حوزه فشار ضعیف و چه در حوزه فشار متوسط در دستور کار ما قرار گرفت و در این راستا فعالیت‌های گسترده ای را آغاز نمودیم.

یکی از اقدامات خوب که از همان ابتدای کار استارت خورد بحث اصلاح یک هزار کیلومتر از شبکه‌های فرسوده فشار ضعیف در قالب تعویض پایه‌های فرسوده و همچنین تعویض سیم‌های مسی به کابل خود نگهدار بود، ضمن اینکه ما می‌بایست استانداردهای خود را نیز تقویت نماییم.

خوشبختانه این فعالیت که از تیرماه ۱۴۰۱ آغاز شد و پروسه‌ای یکساله برای آن تعریف کرده بودیم را تا پایان سال ۱۴۰۱ میزان ۷۰۰ کیلومتر آن را عملیاتی نمودیم و مابقی نیز در پروسه زمانی خود به سرانجام خواهد رسید.

در سال جاری هم این برنامه به شدت ادامه دارد که میزان آن نیز یک هزار و ۵۰۰ کیلومتر خواهد بود. موضوع دیگر این است که سرعت از تاسیسات مجموعه ما آسیب‌های جدی به مردم و تاسیسات برق و سرمایه ملی وارد می‌کند و ما درنحوی اجرای تاسیسات باز طراحی انجام دادیم، به شکلی که در طراحی جدید برای پست‌های هوایی تابله‌ها را در ارتفاع قرار دهیم که هم به لحاظ اقتصادی و هم به لحاظ جلوگیری از سرعت تاثیرگذار خواهد بود.

از دیگر اقدامات که در حوزه فشار متوسط انجام دادیم مقاوم‌سازی و بهسازی شبکه‌های فشار متوسط بود که بخش‌های مهمی از منطقه جاسک که فرسوده بود و امکان بهره‌برداری هم وجود نداشت را اصلاح نمودیم و نسبت به سال ۱۴۰۰ در تمامی زمینه‌ها رشد داشتیم.

اقدامات توسعه‌ای

در بحث توسعه شبکه‌های شهری و روستایی، ما حدود ۵۰ درصد به نسبت سال ۱۴۰۰ رشد داشتیم، ضمن

اینکه ۱۰۰ درصد پوشش برق رسانی در استان وجود دارد.

در توسعه مشتریان جدید شهری ۱۶۰ میلیارد تومان در سال ۱۴۰۱ اعتبار صرف نمودیم و در حوزه مشتریان جدید روستایی نیز ۹۹ میلیارد تومان هزینه صرف کردیم.

در حوزه اصلاح شبکه‌های فرسوده شهری در سال ۱۴۰۱ مبلغ ۶۱ میلیارد تومان و در اصلاح شبکه های فرسوده روستایی نیز ۱۱۳ میلیارد تومان هزینه نمودیم.

وضعیت روشنایی معابر و هوشمندسازی

در بخش روشنایی سطح معابر استان (خصوصاً در سطح شهر بندرعباس) اصلاحات زیادی را انجام دادیم و نسبت به سال ۱۴۰۰ رشد بیش از ۱۰۰ درصدی را داشتیم و در حوزه هوشمندسازی که برای وزارت نیرو بسیار حائز اهمیت می‌باشد هم اقدامات خوبی را انجام دادیم به طوری که سال ۱۴۰۰ تعداد ۳ هزار و ۳۷۰ مشترک هوشمندسازی شده بودند که در سال ۱۴۰۱ این عدد به ۱۴ هزار و ۵۱۰ مشترک افزایش یافت و برای سال ۱۴۰۲ نیز ۲۷ هزار مشترک را هدفگذاری نموده‌ایم تا هوشمندسازی را انجام دهیم.

اقدامات صورت گرفته در حوزه وصول مطالبات

سال ۱۴۰۱ ما با تلاش ویژه بخش عمده‌ای از شاخص‌های خود را ارتقاء دادیم و در وصول مطالبات رتبه اول کشور را ثبت نمودیم.

کاهش تلفات در استان

خوشبختانه سال ۱۴۰۱ با تلاش‌های صورت گرفته ۴۵ دهم درصد تلفات خود را کاهش دادیم و در واقع هدف گذاری ما در این حوزه محقق شد.

البته یکی از اقدامات خوبی که سال ۱۴۰۱ در شرکت‌های توزیع برق اتفاق افتاد بحث عبور از پیک مصرف بود که خوشبختانه ما نیز از شرکت‌های موفق در این حوزه بودیم و بیشترین پاداش را مشترکین خانگی در استان هرمزگان دریافت نمودند.

البته سالال ۱۴۰۱ ما تارازای داشتیم که از آن عبور کردیم و امسال هم با برنامه‌ریزی های صورت گرفته ایام فصل گرم را به خوبی سپری خواهیم کرد.

تعامل دستگاه‌های استان

ما با دستگاه‌ها و ادارات مختلف استان از جمله شرکت شهرک‌های صنعتی، صمت، جهاد کشاورزی، سازمان مدیریت و اداره کل شیلات، وزارت نفت و... همکاری نزدیک داریم که با هادایت و دوراندیشی استاندار محترم، خوشبختانه تعامل خوبی وجود دارد که در همین راستا ما موفق شدیم با همراهی استاندار محترم هرمزگان که

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده (نوبت اول)

شرکت تعاونی مسکن کارکنان شهرداری کرج

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۴/۱۲

به اطلاع اعضاء محترم شرکت تعاونی می رساند، مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده (نوبت اول) این شرکت تعاونی رأس ساعت ۱۴:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۶/۰۵/۱۴۰۲ در محل باشگاه میلاد شهرداری واقع در کرج-جهانشهر- روبروی استانداری البرز تشکیل می گردد، حضور بهم رسانید.

یادآوری می شود :

۱- در صورتیکه حضور عضوی در مجمع میسر نباشد می تواند حق حضور و اعمال رای از سوی خود را به نماینده تام الاختیار خود واگذار نماید در این صورت هیچ کس نمی تواند نمایندگی بیش از سه عضو را بپذیرد و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد داشت. اضافه می شود برگه های نمایندگی مزبور با امضاء رئیس هیئت مدیره و بازرس تعاونی معتبر خواهد بود. بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی باید حداکثر ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی به همراه نماینده خود با در دست داشتن مدارک موید عضویت در تعاونی و کارت شناسایی معتبر در محل دفتر تعاونی حاضر و پس از احرار هویت طرفین، عضویت متقاضی و اهلیت نماینده، برگه نمایندگی مربوطه توسط مقام مذکور تایید و برگه ورود به مجمع عمومی برای نماینده صادر گردد.

۲-اعضایی که تمایل به کاندیداتوری بازرسان را دارند درخواست کتبی (فرم مشخصات) حداکثر ظرف مدت ۵ روز از تاریخ انتشار آگهی دعوت مجمع عمومی به همراه داشتن مدارک لازم (کپی مصفات شناسنامه-مدرک تحصیلی، تخصصی و تجربی-حکم کارگزینی-کارت ملی-کارت پایان خدمت(آقایان) و ۲قطعه عکس) به دفتر تعاونی تحویل نمایند.

۳- این مجمع با نصف بعلاوه یک رسمیت یافته- و مصوبات آن در صورت عدم مغایرت با ضوابط قانونی برای کلیه اعضاء اعم از حاضر و غایب نافذ معتبر خواهد بود.

دستور جلسه:

۱-گزارش هیئت مدیره و بازرسان

۲- طرح تصویب صورتهای مالی منتهی به اسفند ۱۴۰۱

۳- انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل بازرسان.

ناصر فخاری – رئیس هیئت مدیره

آگهی دعوت

شرکت ایرسا صنعت امید منطقه آزاد ماکو
به شماره ثبت۳۷۸۹ وشناسه ملی ۱۴۰۰۷۷۶۱۷۹۶
مجمع عمومی فوق العاده

تاریخ انتشار:۱۴۰۲،۰۴،۱۲

زمان: شنبه ۱۴۰۲،۰۴،۲۴ ساعت ۱۳:۰۰ مکان: در محل گرگان-جلین، امام رضا۱، ساختمان دهکده اقتصادی بین المللی امید جلین برگزار میگردد.

دستور جلسه:

۱-تغییر ماده ۴ اساسنامه (تغییر آدرس)

۲-سایر تصمیماتی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می باشد.

لازم به یادآوری است که:

از کلیه سهامداران محترم دعوت می شود با در دست داشتن کارت شناسایی معتبر در محل یادشده حضور بهم رسانند .

حضور توام عضو و نماینده تام الاختیاری در مجمع عمومی ممنوع می باشد.

هیئت مدیره شرکت

آگهی مفقودی

اصل سندکمپانی وبرگ سبز سواری پژو ۴۰۵ مدل ۱۳۹۵ نقره ای شماره انتظامی۱۲۵ ی ۱۹ ایران ۳۴ شماره موتور ۰۸۵۸۸۳۴K ۱۲۶ و شماره شناسی GR۶۶۴۱۴۵به نام رامین داودی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شیراز - ۱۱۵۶ - R

شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان کل پرور بندپی شرقی

به شماره ثبت ۱۲۸۷

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی نوبت اول

تاریخ انتشار:۱۴۰۲/۴/۱۲

جلسه مجمع عمومی عادی نوبت اول شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان کل پرور بندپی شرقی در ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه ۱۴۰۲/۵/۱۰ در محل نمازخانه اداره آموزش و پرورش منطقه بندپی شرقی برگزار می گردد ضروری است کلیه سهام داران در این جلسه حضور بهم رسانند یا وفق مقررات نسبت به معرفی نماینده تام الاختیار خود اقدام و نسبت به تحویل وکالتنامه جهت تایید در وقت اداری تا قبل از برگزاری مجمع عمومی به دفتر تعاونی مراجعه نمایند. ضمناً داوطلبین سمت در هیئت مدیره و بازرسی ظرف مدت ۵ روز پس از انتشار این آگهی مهلت دارند نسبت به تکمیل و تحویل فرم ثبت نام کاندیداتوری در وقت اداری به هیئت مدیره تعاونی اقدام نمایند.(ضمناً فرم ثبت نام و وکالتنامه در دفتر شرکت موجود است)

دستور کار جلسه:

۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسین

۲- طرح و تصویب صورت های مالی ۹۵ و ۹۶ و ۹۸ و ۹۹ و ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱

۳- طرح و تصویب پیش بینی بودجه سال ۱۴۰۲

۴- انتخاب هیئت مدیره اصلی و علی البدل

۵- انتخاب بازرسین اصلی و علی البدل

۶- اخذ تصمیم در مورد پاداش هیئت مدیره و بازرسین

۷- طرح و تصویب آئین نامه حقوق و مزایا و پاداش هیئت مدیره و بازرسین تعاونی

۸- تعویض هیئت مجمع عمومی به هیئت مدیره جهت انجام تشریفات ثبتی تعاونی

رئیس هیئت مدیره

شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان کل پرور بندپی شرقی

آگهی دعوت سهامداران شرکت سرمایه گذاری کارکنان صنایع چوب و کاغذ مازندران (سهامی خاص) به شماره ثبت ۳۶۲۳ و شناسه ملی ۰۱۰۷۶۰۲۹۶۲۸۵
جهت تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده (نوبت دوم)

بدیلیل عدم حد نماب قانونی در مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۶ بدیئوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده (نوبت دوم) که در ساعت ۱۴ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۸ در محل سالن اجتماعات صنایع چوب و کاغذ مازندران واقع در آدرس ساری کیلومتر ۱۲ جاده ساری به سمت مجتمع صنایع چوب و کاغذ مازندران تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

• استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی شرکت در مورد عملکرد سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹

• بررسی و تصویب ترازنامه و صورت های مالی و اتخاذ تصمیم نسبت به تقسیم سود سال ۱۴۰۱

• تعیین پاداش اعضاء هیئت مدیره برای عملکرد سال ۱۴۰۱

• تعیین حق حضور در جلسات هیئت مدیره برای سال مالی ۱۴۰۲

• تعیین روزنهام کنتر انتشار جهت درج آگهی های شرکت

• تعیین بازرسان شرکت برای سال مالی ۱۴۰۲

• سایر مواردی که تصمیم گیری راجع به آن در صلاحیت مجمع فوق باشد.

هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت

شرکت ایرسا صنعت امید منطقه آزاد ماکو
به شماره ثبت۳۷۸۹ وشناسه ملی ۱۴۰۰۷۷۶۱۷۹۶
مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده

تاریخ انتشار:۱۴۰۲،۰۴،۱۲

زمان: شنبه ۱۴۰۲،۰۴،۲۴ ساعت ۱۴:۰۰ مکان: در محل دفتر شرکت برگزار میگردد.

دستور جلسه:

۱-انتخاب هیئت مدیره و بازرس

۲- گزارش هیئت مدیره و بازرس

۳-تصویب صورتهای مالی سال ۱۴۰۱

۴-تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۲

۵-سایر تصمیماتی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده می باشد.

لازم به یادآوری است که:

از کلیه سهامداران محترم دعوت می شود با در دست داشتن کارت شناسایی معتبر در محل یادشده حضور بهم رسانند .

حضور توام عضو و نماینده تام الاختیاری در مجمع عمومی ممنوع می باشد.

هیئت مدیره شرکت



فراخوان مناقصه عمومی مرحله اول

نوبت اول

شهرداری خرمشهر در نظر دارد پروژه ذیل را از محل اعتبارات جاری از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) به شماره ۱۳۰۰۰۰۰۱۳۰۰۹۴۱۱۳۰۰۰۲۰۰۵۰۲۰ به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید

عنوان پروژه: خرید مصالح سنگی جهت ادامه روند عملیات اجرایی آسفالت معابر سطح شهر

بر آورد اولیه: ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۳۲۲ ریال

ضمانتنامه بانکی: ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۱/۶۳۵ ریال

لذا از پیمانکارانی که از طرف سازمان مدیریت و برنامه ریزی و مراجع ذیصلاح تشخیص صلاحیت و رتبه بندی شده میباشند دعوت می شود برای دریافت اسناد مناقصه پس از نشر آگهی نوبت دوم از تاریخ ۱۹/۰۴/۱۴۰۲ لغایت ۲۵/۰۴/۱۴۰۲ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) مراجعه نمایند.

آگهی نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۴/۱۲

آگهی نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۴/۱۸

ضمناً تحویل پاکات از تاریخ ۱۶/۰۴/۱۴۰۲ لغایت ۰۴/۰۵/۱۴۰۲ ساعت ۱۵ می باشد.

جلسه کمیسیون معاملات در تاریخ ۰۷/۰۵/۱۴۰۲ شنبه ساعت ۱۰ می باشد .

شرایط مناقصه

جهت شرکت در مناقصه مبلغ ریالی ضمانتنامه فوق را به حساب سپرده امور مالی ۰۱۰۶۴۰۶۳۷۶۰۰۰ به شماره حساب بانک ملی شهرداری خرمشهر واریز و یا بصورت ضمانت نامه بانکی با اعتبار ۳ ماهه ارائه نمایند

۱- برندگان اول و دوم و سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند ضمانت شرکت در مناقصه آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

۲- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است

۳- به اسناد فاقد مهر و امضاء مشروط ، مخدوش و مدارکی که بعد از انقضاه مدت مقرر در این آگهی واصل می شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد . سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد و دعوتنامه مناقصه مندرج می باشد .

روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری خرمشهر

آگهی دعوت مجسمع انجمن صنفی کارگری

کارگران ساختمانی، بنایان و معماران شهرستان آران و بیدگل

اولین جمع عمومی انجمن صنفی مذکور از ساعت ۹:۰۰ صبح الی ۱۲:۰۰ ظهر روز جمعه مورخ ۱۴۰۲/۵/۲۰ در محل دفتر انجمن به نشانی آران و بیدگل زیارت امام زاده قاسم (ع) از کلیه کارگران عضو شاغل در صنف مربوط دعوت میشود در جلسه مذکور شرکت نمایند.

دستور جلسه:

۱- گزارش عملکرد هیئت مدیره

۲-گزارش عملکرد مالی

۳-گزارش عملکرد بازرسی

۴- انتخابات بازرسی اصلی و علی البدل

رئیس انجمن صنفی – جواد دولوسی

آگهی تغییرات کانون کارگران بازنشسته شهرستان کاشمر

به استناد ماده ۱۳۴ قانون کار، دستورالعمل مصوب۱۳۹۵/۳/۱۶ و اصلاحیه مصوب۱۳۹۷/۴/۱۳۹۶ و وزیر تعاون، کار ورفاه اجتماعی و به موجب صورتجلسه های مورخ۱۳۹۰/۱/۱۲و مجمع عمومی۱۳۹۷/۲/۲۷و سایر مدارک تسلیمی، اسامی و سمت هریک از اعضاء اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرسان انجمن صنفی که تا تاریخ ۱۴۰۴/۱۲/۱۲ انتخاب شده اند به شرح ذیل می باشد:
۱-محمد عربی، رئیس هیئت مدیره- محمود یزدی، یابپ رئیس هیئت مدیره-۳حسن آفان، خزانه دار-۴محمد اسکندری، دبیر و عضو اصلی هیئت مدیره-۵حسین رمضان زاده عضو اصلی هیئت مدیره-۶عباس جعفری کسبوسی، سید احمد حجازی، اعضاء علی البدل هیئت مدیره-۷حسن حسن نژاد، حسن شجعی کارگر، بازرسان اصلی-۸

احمد روسولیان کسرنده بازرس علی البدل

ضمناً برابر تبصره ماده ۲۰ اساسنامه کانون کلیه مکاتبات اداری و اوراق عادی کانون با امضاء رئیس هیئت مدیره و مهوور به مهر کانون و کلیه اسناد مالی اوراق رسمی بهادار و قراردادهای تعهدآور که به تصویب هیئت مدیره رسیده باشند، با امضاء مشترک رئیس هیئت مدیره یا نائب رئیس و خزانه دار و مهوور به مهر کانون معتبر خواهد بود.

محمد امین بابایی، مدیر کل

آگهی مفقودی

اصل کارت. گواهینامه وکارت سوخت کامیونت ون نیسان مدل ۱۳۸۶ شماره انتظامی ۱۳۳۳ پ ۷۸ ب ایران ۷۳ شماره موتور ۴۰۰۹۱۸ و شماره شناسی K۱۱۳۵۳۴ به نام مجتبی اسدزاده جهرمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شیراز - ۱۱۴۷ - اق

آگهی مفقودی

اصل برگ سبز سواری پراید مدل ۱۳۸۶ شماره انتظامی ۶۱۶ پ ۴۹ ب ایران ۴۹ شماره موتور ۲۱۴۹۴۲۹ و شماره شناسی ۰۹۳۹۱۲۲۸۶TKB۱۰۴ به نام ولی اله افشار پور مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شیراز - ۱۱۴۸ - اق

آگهی مفقودی

اصل برگ سبز وانت زامیاد مدل ۱۳۹۱ آبی شماره انتظامی ۵۲۱ پ ۲۳ ب ایران ۸۳ شماره موتور ۰۴۸۸۲۵ و شماره شناسی ۰۴۷۴۹۴TKB۱۰۴ به نام حسین غلامی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شیراز - ۱۱۴۹ - ق

کار و کارگر

اقتصادی – سیاسی – فرهنگی- اجتماعی

دومین خرید استقلال؛

سهراییان آبی پوش شد

سرویس ورزشی: آرمین سهراییان به تیم فوتبال استقلال پیوست تا پس از چند سال، دوباره در آبی های پایتخت توپ بزند. آرمین سهراییان یکی از بازیکنان مورد علاقه جواد نکونام سرمربی جدید استقلال است. سهراییان در روزهای گذشته مذاکراتی با نمایندگان باشگاه استقلال برگزار کرد و برای امضای قرارداد به توافق رسید.

مدافع فصل گذشته گل گهر سیرجان، عصر دیروز وارد باشگاه استقلال شلد تا دومین خرید رسمی آبی پوشان لقب بگیرد. قرارداد این مدافع با استقلال دو ساله است. وی سابقه حضور در استقلال را در سال های گذشته دارد.

استقلال پیش از این نیز، مهرداد محمدی را جذب کرده بود.

اعلام زمان قرعه کشی لیگ برتر فوتبال؛

آغاز هیجان در لیگ بیست وسوم

سرویس ورزشی: زمان برگزاری مراسم قرعه کشی بیست و دومین مسابقات لیگ برتر فوتبال مشخص شد.

به گزارش کاروکارگر، بنابر اعلام سازمان لیگ، مراسم قرعه کشی بیست و سومین دوره لیگ برتر فصل ۱۴۰۳-۱۴۰۲ روز یکشنبه ۱۸ تیرماه و از ساعت ۱۶:۳۰ در سالن آبگینه هتل المپیک تهران و با حضور مدیران فدراسیون و سازمان لیگ فوتبال، نمایندگان باشگاه های لیگ برتری و اهالی رسانه آغاز می شود.

پرسپولیس، سپاهان، استقلال تهران، تراکتور تبریز، مس رفسنجان، گل گهر سیرجان، فولادخوزستان، آلمینیوم اراک، ذوب آهن اصفهان، هوادار، پیکان، ملوان انزلی، نساجی، صنعت نفت آبادان، شمس آذر قزوین و استقلال خوزستان تیم های حاضر در لیگ بیست و سوم هستند.

ژاپن قهرمان مسابقات فوتبال نوجوانان آسیا شد

سرویس ورزشی: تیم فوتبال نوجوانان ژاپن به مقام قهرمانی رقابت های زیر ۱۷سال آسیا رسید.

به گزارش کاروکارگر، تیم فوتبال نوجوانان ژاپن که با پیروزی ۳ بر صفر مقابل نوجوانان ایران راهی فینال مسابقات جام ملت های زیر ۱۷ سال آسیا ۲۰۲۳ شده بود، در دیدار فینال این رقابت ها که عصر دیروزمقابل کره جنوبی برگزار شد، با تکرار همین نتیجه این بار مقابل کره قهرمانی آسیا را از آن خود کرد. ناوانا (۴۵ و ۶۶) و میچویاکی (۹۰+۶) برای ژاپن گلزنی کردند. شایان ذکر است تیم های فوتبال ژاپن، کره جنوبی، ازبکستان و ایران نتوانستند مجوز حضور در جام جهانی زیر ۱۷ سال را از قاره آسیا کسب کنند.

صاحب امتیاز: خانه کارگر

مدیر مسئول: اسرافیل عبادتی

سر دبیر: امید محسنیomidmohseni54@gmail.com

(زیر نظر شورای سردبیری)

نشانی: خیابان انقلاب، خیابان دانشگاه، پلاک ۱۳۲

kar.news@yahoo.com

روابط عمومی روزنامه: ۶۶۹۶۶۸۰ تلفکس: ۶۶۲۰۲۳۲۰

سازمان آگهی های خصوصی تهران: ۶۶۹۶۱۶۹۰ و ۶۶۹۶۱۷۰۲

سازمان شهرستانها: ۶۶۴۱۴۸۳۷ آگهی های دولتی: ۶۶۴۶۹۳۱۱

چاپ کارگر: ۱۷-۶۶۸۱۳۱۶chappkarprint@yahoo.com

صندوق پستی: ۱۱۲۷-۱۳۱۳۵ کدپستی: ۱۳۱۳۸۴۱۹

توزیع: موسسه نشر کسپر امروز نوین - ۱۲ کیلومتر ۱۲ بزرگراه شهید لشکری - جنب شرکت ندای- پلاک ۱۲۸

پایگاه اطلاع رسانی WWW.KARVAKAREGAR.COM

در مجمع عمومی فدراسیون جهانی فیلم و تلویزیون ورزشی

نماینده ایران رئیس غرب آسیا و کشورهای عربی شد



سرویس ورزشی: با انتخاب و رای نمایندگان حاضر در مجمع عمومی فدراسیون جهانی فیلم و تلویزیون ورزشی (Ficts) نماینده کمیته ملی المپیک ایران به عنوان رئیس Ficts در منطقه غرب آسیا و کشورهای عربی و یک ایرانی دیگر عضو کمیته بین الملل این فدراسیون انتخاب شد.

به گزارش کاروکارگر به نقل از روابط عمومی جشنواره بین المللی فیلم ورزشی ایران، در مجمع عمومی فدراسیون جهانی فیلم و تلویزیون ورزشی (Ficts) که اخیرا در شهر ونیز ایتالیا برگزار شد، سیدمجتبی علوی، نماینده

کمیته ملی المپیک و Ficts در ایران، با رای نمایندگان کشورهای حاضر در مجمع به عنوان رئیس منطقه غرب آسیای فدراسیون جهانی فیلم و تلویزیون ورزشی انتخاب شد.

وی در سه دوره گذشته صاحب کرسی در کمیته

جوانان این فدراسیون جهانی بود.

همچنین در این مجمع جهانی که در خصوص برنامه ریزی المپیک ۲۰۲۶ زمستانی میلان ایتالیا برگزار می شد، محمد طیب، کارشناس بین الملل سینما و مدیر گروه هنر و تجربه، به عنوان عضو کمیته بین الملل فدراسیون جهانی فیلم و تلویزیون

در واکنش به شایعه پیشنهاد ۹۵ میلیاردی استقلال به بیرو؛



تیم فوتبال پرسپولیس را تکذیب کرد.

حجت کریمی درباره شایعه

پیشنهاد ۹۵ میلیاردی باشگاه

استقلال به علیرضا بیرانوند، اظهار داشت: این اخبار حاشیه ای، به دور از واقعیت است و هیچ گونه ملاقاتی با بیرانوند نداشتیم. وی افزود: وقتی ملاقاتی صورت نگرفته است، طبیعتا پیشنهاد ۹۵ میلیاردی نیز در کار نیست و چنین پیشنهادی مطرح نشده است. سرپرست مدیرعاملی باشگاه استقلال اضافه کرد: باشگاه استقلال مذاکرات خود

ورزشی (Ficts) انتخاب شد.

جشنواره بین المللی فیلم های ورزشی ایران (زیر نظر کمیته ملی المپیک) نماینده انحصاری فدراسیون جهانی فیلم های ورزشی (Ficts) در ایران به عنوان مرحله مقدماتی جشنواره فیلم های ورزشی به شمار می آید و وظیفه انتخاب تولیدات و آثار فیلمسازی ورزشی را برعهده دارد.

مقر فدراسیون جهانی فیلم های ورزشی (Ficts) در میلان ایتالیا است که بیش از ۱۳۴ کشور عضو این فدراسیون هستند و ایران جزو مناطق ۱۶ گانه فدراسیون جهانی

فیلم های ورزشی که میزبان ۳۴ کشوراست. این جشنواره جهانی همه ساله در ماه نوامبر (آبان) با حضور چهره های سینمایی و قهرمانان ورزشی از کشورهای مختلف درشهر میلان ایتالیا برگزار می شود.

کریمی: با بیرانوند جلسه ای

نداشتم و پیشنهادی هم ندادم

را با بازیکنان مورد نظر کادر فنی انجام می دهد و به طور حتم سعی خواهیم کرد تیم خوبی را ببندیم. با هر بازیکنی هم که به توافق برسیم به طور رسمی اعلام خواهیم کرد. روز گذشته برخی رسانه ها در خبری غافلگیرکننده از ملاقات سرپرست مدیرعاملی باشگاه استقلال با بیرانوند و پیشنهاد آبی ها به دروازه بان پرسپولیس متشتر کردند.

پیشنهاد ۹۵ میلیاردی باشگاه استقلال به علیرضا بیرانوند، اظهار داشت: این اخبار حاشیه ای، به دور از واقعیت است و هیچ گونه ملاقاتی با بیرانوند نداشتیم. وی افزود: وقتی ملاقاتی صورت نگرفته است، طبیعتا پیشنهاد ۹۵ میلیاردی نیز در کار نیست و چنین پیشنهادی مطرح نشده است. سرپرست مدیرعاملی باشگاه استقلال اضافه کرد: باشگاه استقلال مذاکرات خود

منشور اخلاقی

دانستن حق مردم است و گسترش عدالت، بقاء و پایداری جامعه بشری را تضمین می کند و آن را قوام می بخشد و زندگی را معنادر می کند. روزنامه کاروکارگر باهدف اطلاع رسانی و آگاهی بخشی به جامعه اسلامی بخصوص جامعه کارگری که امروزه محروم ترین قشر جامعه را تشکیل می دهد پا به عرصه گذاشته و متعهد به حمایت از حقوق این قشر زحمتکش و ملزم به رعایت اخلاق حرفه ای و نظام ارزشی حاکم بر جامعه اسلامی است. آگاهی بخشی درباره حقوق صنفی و اجتماعی کارگران رسالت مهم روزنامه کارگری است؛ رسالتی که به زندگی میلیون ها بیمه شده تأمین اجتماعی گره خورده است.

صفحه آخر- ورزشی

سیامک نعمتی هم با استقلال مذاکره کرد



سرویس ورزشی: بازیکن تیم فوتبال پرسپولیس که در لیست مازاد این باشگاه قرار گرفته بود مذاکراتی با باشگاه استقلال داشته است.

سیامک نعمتی که بعد از جلسه با مدیران باشگاه پرسپولیس رسما اعلام کرد از این باشگاه جدا می شود، حالا پیشنهادی از باشگاه استقلال دریافت کرده و مذاکراتی هم با این باشگاه انجام داده است.

بر اساس اعلام منابع مطلع ، نعمتی جلسه ای با سرپرست مدیرعاملی باشگاه استقلال برگزار کرد و قرار است این مذاکرات ادامه داشته باشد.

الاھلی قایدی را نمی خواهد

سرویس ورزشی: باشگاه الاھلی امارات که با قایدی قرارداد دارد برای دومین فصل پیاپی این بازیکن را در فهرست خود قرار نمی دهد.

به گزارش کاروکارگر، مهدی قایدی در فصلی که گذشت به صورت قرضی از الاھلی جدا شد تا پیراهن استقلال را بپرتن کند.

قایدی در استقلال عملکرد خوبی از خود نشان داد. قرارداد او با آبی پوشان پایتخت یک ساله و به صورت قرضی بود.

پیش بینی می شد که باشگاه الاھلی با توجه به عملکرد بسیار خوبی که قایدی در استقلال داشت از او در فصل جدید لیگ امارات استفاده کند اما مسئولان این باشگاه چنین تصمیمی ندادند.

روزنامه مصر الیوم درباره قایدی نوشت: قرارداد قرضی قایدی به استقلال به پایان رسید و این بازیکن در تفکرات کادر فنی جدید الاھلی قرار ندارد. هنوز معلوم نیست که آیا قایدی در استقلال می ماند یا این که راهی تیم دیگری می شود.

گمانه زنی ها حاکی از این است که اینس بازیکن ریز نقش و تکنیکی راهی اتحاد کلباء امارات می شود که هدایت آن را فرهاد مجیدی برعهده دارد. احمد نوراللهی دیگر بازیکن ایرانی الاھلی هم بعد از دو سال حضور در این تیم جدا شد و پیراهن الوحده را بر تن کرد.

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای

شماره مرجع: ۳۴-۱۴۰۲

شناسه آگهی: ۱۵۲۱۵۷۵



وزارت نیرو

شرکت برق منطقه ای فارس

شرکت برق منطقه ای فارس (به عنوان دستگاه مناقصه گزار) در نظر دارد مناقصه عملیات تکمیلی احداث فونداسیون، نصب برج و سیم کشی خط ۶ کیلوولت قانیمه- بوشیگان به شماره ۰۳۹/۰۴۶۰۰۰۰۱۰۴۶۰۰۰۲۰۰ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به پیمانکاری که دارای گواهی صلاحیت پیمانکاری(حداقل رتبه ۵ در رشته نیرو) و گواهی صلاحیت ایمنی باشد واگذار نماید. کلیه مراحل فرایند مناقصه از دریافت اسناد مناقصه، ارائه پیشنهاد مناقصهگران و گشایش پاکتها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لذا مناقصه گران صلاحیت دار در زمینه موضوع مناقصه می توانند جهت اخذ اسناد به ترتیب اطلاعات زمانی ذکر شده در ذیل به سامانه ستاد مراجعه و اسناد مربوطه را دریافت و پس از تکمیل، همراه با اسناد و مدارک خواسته شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بارگذاری نمایند. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه، مراحل ثبت نام در سامانه و دریافت گواهی امضا الکترونیکی جهت شرکت درمناقصه را محقق سازند. به پیشنهاد های واصله خارج از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و همچنین به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر واصل شود، ترتیب اثر داده نخواهد شد. سایر اطلاعات مورد نیاز به شرح ذیل اعلام می گردد.

۱-**تاریخ اولین انتشار اسناد مناقصه در سامانه :** از ساعت ۱۱ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۲

۲-**آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه :** تا ساعت ۱۱ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۵

۳-**آخرین مهلت بارگذاری اسناد مناقصه در سامانه:** تا ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۳۱

۴-**تاریخ گشایش پاکات ارزیابی در سامانه:** ساعت ۱۰:۳۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۳۱

۵-**آخرین مهلت تحویل اصل پاکات پیشنهاد (الف،ب،ج):**ساعت ۱۳ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۱

۶-**تاریخ بازدید از محل :** ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۱

۷-**تاریخ گشایش پاکات پیشنهاد ها:** پس از کسب امتیاز لازم در ارزیابی کیفی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اطلاع رسانی می گردد.

۸-**نوع کمیت و کیفیت کالای مورد نظر:** وفق اسناد مناقصه خواهد بود.

۹-**نحوه برگزاری نشودن سپرده آنان ضبط خواهد شد.**

۱۰-**مدت انجام کار:** پنج (۵) ماه هجری شمسی

۱۱- **مبلغ برآورد انجام کار:** به مبلغ بیست و شش میلیارد و چهارصد و چهل و چهار میلیون و شصت و دو هزار و چهارصد و یک (۲۶.۴۴۴.۶۶۲.۰۴۱) ریال

۱۲- **نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار:** به صورت یک یا ترکیبی از تضمین بندهای السف، به پنج چ، چ، خ، ماده ۴ آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره ۱/۲۳۴/۰۵۹/ت/۰۶۵۹۰۶ مورخ ۹۴/۹/۲۲ و اصلاحیه شماره ۱/۵۲۱/ت/۰۶۵۷۵۹۲ مورخ ۱۴۰۱/۱/۲۲ مصوب هیئت وزیران به مبلغ یک میلیارد و سیصد و بیست و دو میلیون و دویست و سی و سه هزار و یکصد و بیست (۱۳۲۲.۳۳۳.۱۲۰) ریال می باشد. به پیشنهادهای فاقد سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک ششمی و نظایر آن، ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۱۳- **مدت اعتبار پیشنهادها:** پیشنهادها باید از هرحیث برای مدت ۹۰ روز بعد از تاریخ تعیین شده برای صدور ضمانتنامه معتبر باشند و این مدت برای ۹۰ روز دیگر قابل تمدید می باشد.

۱۴- **نشانی این شرکت جهت ارسال پاکتهای الف، ب و ج:** شیراز -خیابان زند - نبش خیابان فلسطین - شرکت برق منطقه ای فارس- دبیرخانه مرکزی (تذکر مهم، ارسال یک نسخه از اصل پاکتها) الف (اصل ضمانتنامه) و ب به صورت CD و ج (برگ پیشنهاد قیمت موجود در اسناد به صورت فیزیکی و جداول مقادیر و قیمت ها به صورت CD) به صورت لک و مهر شده الزامی است)

۱۵- **محل برگزاری مناقصه:** شیراز، خیابان زند، نبش خیابان فلسطین، شرکت برق منطقه ای فارس، امور تدارکات و قراردادها

۱۶- **نام و نشانی مشاور:** عهده شرکت فکور انرژی صنعت برق به آدرس شیراز، خیابان هفت تیر (بیست متری سینما سعدی)، ساختمان سینوهه ، طبقه سوم واحد ه، کد پستی: ۴۴۱۱۳۴-۴۴۱۳۴۷۹۰ تلفن: ۰۹۱-۰۳۳۵۷۷۹۰-۰۷۱ دورنگار: ۰۳۳۵۷۷۹۰-۰۷۱

۱۷- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است. ضمناً چنانچه در مورد مفهوم قسمتی از اسناد مناقصه ابهام یا سوالی وجود داشته باشد می تواند با شماره فکس ۰۴۷۳۳۵۹۰۴۷-۰۷۱ دبیرخانه مرکزی شرکت برق منطقه ای فارس (امور تدارکات و قراردادها) مکاتبه نماید.

۱۸- به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهادهاتی که بعد از انقضای مدت مقرر واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۱۹- **اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :** تلفن مرکز راهبری و پشتیبانی سامانه ۱۴۵۶ می باشد.

شرکت برق منطقه ای فارس

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای نوبت اول

مهلت زمانی بارگذاری (ارائه پیشنهاد) اسناد مناقصه توسط مناقصهگران در سامانه ستاد:
از ساعت ۱۸ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۴/۱۸ تا ساعت ۱۸ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۴/۲۸
زمان بازگشایی پاکتها:
ساعت ۱۰ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۲/۴/۲۹
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه:
اراک-کیلومتر ۳۵ بزرگراه معصومیه (اراک- قم) روستای امر آباد شماره تلفن: ۰۹۳۸۴۴۷۷۱۴
مهندس نجمی
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: ۰۲۱-۴۱۹۳۴۴
دفتر ثبت نام ۰۸۸۹۶۹۷۳۴ و ۰۸۵۱۹۳۷۶۸
تاریخ انتشار آگهی: ۱۴۰۲/۴/۱۲

دهیاری امر آباد از توابع بخش معصومیه شهرستان اراک به استناد مجوز شماره ۸۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۷ شورای اسلامی روستا در نظر دارد، مناقصه عمومی یک مرحله ای آسفالت ریزی معابر روستا به شماره ۰۰۵۰۰۹۴۹۶۲۶۰۰۰۱۰۰۰۰۰۰۰ را از طریق بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لذا بدینوسیله به اطلاع مناقصه گرانی که قصد دریافت اسناد مناقصه مذکور از سامانه ستاد را دارند، می رساند:

زمان دریافت اسناد مناقصه توسط مناقصه گران از سامانه ستاد:

از ساعت ۱۸ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۴/۱۴ تا ساعت ۱۸ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۴/۱۸



۳- **برنامه زمانی مزایده :**

۱-۳- **آخرین مهلت دریافت اسناد :** ۱۴۰۲/۰۴/۱۴ تا ساعت ۱۲:۰۰ ظهر

۲-۳- **آخرین مهلت تحویل اسناد :** ۱۴۰۲/۰۴/۲۴ تا ساعت ۱۲:۰۰ ظهر پس از بارگذاری پاکات

در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (etend.setadiran.ir)، پاکت الف (ضمانت نامه)

به دبیرخانه حراست شهرداری کت عیداً... تحویل و رسید دریافت شود.
۳-۳- **زمان بازگشایی :** ۱۴۰۲/۰۴/۲۵ ساعت ۱۴:۰۰ ظهر روز یکشنبه- دفترشهردار می باشد. (حضور پیشنهاد دهندگان)

۴- **محل-دریافت اسناد :** سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (etend.setadiran.ir)

۳-۴- **هزینه خرید اسناد :** واریز مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به شماره حساب جاری ۰۹۳۵۵۶۳۰۰۰

نزد بانک ملی کت عیداً... در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(etend.setadiran.ir)

به نام شهرداری کت عیداً... (به ازای هر مورد)

۵- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهاد ها مختار است.

شهرداری کوت عیداً...

۶- **مدت اعتبار پیشنهاد ها:** سه ماه شمسی می باشد.

۷- **نوع تضمین و سپرده :** الف: ضمانتنامه معتبر بانکی(شرکت در فرآیند ارجاع کار)- ب: واریز نقدی

۸- برندگان اول دومو سوم مزایده هرگاه حاضر به عقد قرارداد نشوند سپرده شرکت در مزایده آنان بر ترتیب ضبط خواهد شد.

۹- پرداخت کلیه هزینه های تریم کسورات قانونی عوارض و غیره به عهده برنده مزایده می باشد.
۱۰- به پیشنهادهای ثبت نشده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (etend.setadiran.ir) و فاقد امضا، مشروط، مبهم، مخدوش و فاقد سپرده و پیشنهادهایی که پس از موعد مقرر واصل شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۱۱- **شرح مختصری از موضوع مزایده :** اجاره تعدادی از بیلبوردهای تبلیغاتی در محدوده شهرداری کوت عیداً... به مدت ۱ سال

۱۲- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج شده است.

نوبت اول چاپ ۱۴۰۲/۰۴/۰۵

نوبت دوم چاپ ۱۴۰۲/۰۴/۱۲